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استانداردهای باطل و 
مشکلات حوزه حمل ونقل

قیمت گذاری دســتوری کرایه حمل، جنبه های اقتصادی را از صنعت 
حمل ونقل گرفته و نوســازی را مختل کرده و این سیاست به دکانی برای 

مدیران مجوزدهنده تبدیل شده است.
کرمان هنوز از شــوک پرپر شدن دختران فرزانه اش در حادثه واژگونی 
اتوبوس خارج نشــده اســت. این حادثه اولین نبود و متاسفانه آخرین هم 
نخواهد بود. معمولا در چنین شــرایطی، تقصیرها گردن جاده و اتوبوس و 
راننده می افتد و دولت ماموریت اصلی خود، یعنی صیانت از منافع ملی و جان 
و مال مردم را به فراموشی می سپرد؛ انگار در این حوادث مسوولیتی ندارد.

متاسفانه نهادهای دولتی نسبت به رخدادها بی تفاوت هستند  تا زمانی که 
حادثه ای جانکاه رخ دهد و افکار عمومی برانگیخته شود. آن گاه این فرشته 
مهربان، با ســینه ای چاک چاک به میدان می آید، مقصریابی آغاز می شود، 
محکمه و پلیس به کار می افتند و بر طبل بگیروببند می کوبند تا توفانی به 
پا کنند و غبار هیجان افکار عمومی را پشت اقدام های صوری خود پنهان 
کنند. اما پس از این هیاهو، این تراژدی به دکانی برای مداخله گری بیشتر 
تبدیل می شود، بی آنکه به بهبود وضعیت مردم یا رفع مشکلات واقعی منجر 
شــود. هر کس در بخشــی از نظام حکمرانی، مسوولیت را گردن دیگری 

می اندازد و مداخله را سهم خود می داند.
حادثــه واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان نخبه کرمانی نیز از همین 
قاعده پیروی کرده و مشمول همین رویه شده است. وزارت راه ادعا دارد که 
شرکت حمل ونقل مقصر است؛ زیرا از اتوبوس بدون معاینه فنی یا راننده ای 
غیرحرفه ای و ناکارآمد استفاده کرده است. به این ترتیب از فردا، ماموران به 
تدوین دستورالعمل های جدید و بگیروببند گاراژداران و رانندگان مشغول 
می شــوند. به ظاهر برای اصلاح واقعی اما در نتیجه، برای تعریف  قلم های 
طلایی و رانت  های جدید. چه کسی لایق مجوز است و چه کسی نیست؟ 

نظارت ما صواب اندیشانه و استصوابی است، نه استحسابی.
پلیس ادعا می کند در اوج کارآمدی و فداکاری عمل کرده و تا پای جان 
از جاده و راننده مراقبت کرده است. اما مقصر را خودروسازان غیراستاندارد و 
وزارت راه می داند که جاده ای امن و استاندارد نساخته است. به این ترتیب 
از فردا، شــماره گذاری متوقف می شود، برخورد با خودروسازان بی کیفیت 
شدت می گیرد و رانندگان متخلف با شدت بیشتری مجازات می شوند. قوه 
قضائیه نیز با اطلاعیه دادستان و اعلام جرم، به دنبال یافتن عاملان ترک 
فعل است. در این میان، سایر نهادهای دولتی نیز برای گریز از پاسخ گویی، 
دور جدیدی از مداخلات را آغاز می کنند.سازمان ملی استاندارد مدعی است 
که وزارت صمت توانایی تولید خودروی ایمن ندارد. این سازمان یک شبه 
استانداردهای ۸۵گانه را به ۱۲۰گانه ارتقا می دهد، استانداردهای اروپایی 
را با ترجمه ای ناقص به احکام اجباری تبدیل می کند و حتی تولید معدود 
خودروهای تجاری را که از تحریم ها جان ســالم بــه در برده اند، متوقف 
می کند. آیا این اقدامات واقعا به بهبود وضعیت کمک می کند؟در تصادف 
سال۱۳۹۲ که اتوبوس ها در جاده قم آتش گرفتند، استانداردهای اجباری 
صنعت خودرو از ۶۳گانه به ۸۵گانه افزایش یافت؛ اما هیچ گاه بررسی نشد 
که آیا نسبت کشته شدگان به مجموع حوادث رانندگی )شاخص جهانی مورد 
تایید سازمان بهداشت جهانی( بهبود یافته است یا خیر؟ این استانداردها که 
اغلب روی کاغذ باقی می مانند، به دکانی برای مداخله گری تبدیل شده اند. 
خودروســازان تجاری کوچک و متوسط که تحت فشار تحریم ها هستند، 

هدف این استانداردها قرار گرفته اند و تولیدشان متوقف شده است.

مرتضی دلخوش گفت: ما ۳۹ شــرط FATF را پذیرفته ایم که آنها را اجرا می کنیم و 
تنها دو موضوع پالرمو و CFT باقی مانده است. لذا این مساله که می گویند FATF برای ما 
مشکل ساز می شود را قبول ندارم و باید این دو بند باقی مانده را نیز به سرانجام برسانیم.

وی افزود: پیوستن کامل به گروه ویژه اقدام مالی )FATF( برای چرخه اقتصادی و بهبود 
مروادات بازرگانان و تجار ایرانی بسیار اهمیت دارد. پیوستن به این نهاد مالی می تواند 
در بهبود فضا برای فعالان اقتصادی ما در سراســر دنیا راهگشا باشد؛ زیرا هم اکنون به 

دلیل نپیوستن به FATF  امکان مبادلات بانکی برای تجار ایرانی وجود ندارد.
این کارشــناس اقتصادی تاکید کرد: در حال حاضر کشــورهایی که به ما بدهکار 
هستند به بهانه تحریم و عدم حضور ایران در FATF پول ما را پرداخت نمی کنند یا در 

قبال طلب ما اجناس دست چندم به ما می فروشند.
دلخوش، تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام را در افزایش اعتبارات بین المللی 
کشور موثر دانست و گفت: ورود به گروه ویژه اقدام مالی در شفافیت فعالیت های اقتصادی 
 ایران اثرگذار است که باعث افزایش اعتبار کشور می شود. این شفافیت به ما کمک می کند

 که دنیا بفهمد ما در مبارزه با تروریسم، مقابله با سلاح های کشتار جمعی یا شفاف سازی 
مسیر دارایی ها صادق هستیم.

 در حال حاضر مساله FATF به تحریمی مضاعف بر تحریم های آمریکا تبدیل شده و 
حضور ایران در لیست سیاه FATF آثار منفی در اقتصاد کشور گذاشته است.

وی تاکید کرد: وقتی ما قوانین مالی FATF را رعایت کنیم یک فرایند شفاف سازی 
یکپارچه در نظام مالی کشــور خودمان ایجاد می کنیم. این باعث می شود بتوانیم یک 
رابطه دوســویه با گروه ویژه اقدام مالی داشــته باشیم. یعنی علاوه بر  دادن اطلاعات، 
می توانیم اطلاعات بگیریم و به طور مثال کســانی که اختلاس می کنند و از کشــور 
می گریزند را ردیابی کنیم. از نظر فنی، آموزشــی و تحقیقاتی نیز این همکاری برای 

کشور ثمراتی خواهد داشت.
این کارشناس اقتصادی با بیان این که بیش از ۹۰ درصد بازرگانان ایرانی با مشکل 
FATF مواجهند، گفت: ما در حال حاضر نمی توانیم با کشوری در خارج از ایران ارتباط 
داشــته باشیم. این باعث شده تا تجار و بازرگانان ما مجبور شوند از طریق صرافی های 
واسطه ای مبادلات را داشته باشند. صرافی ها نیز هزینه های بیشتری برای مبادلات از 

ما می گیرند. 
در واقع سود ما از صادرات حدود ۳۰ درصد کاهش می یابد و هزینه واردات، تولید 

و تامین کالاهای اساسی ۳۰ درصد افزایش پیدا می کند.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  نپیوستن به FFFF باعث شده تا مجبور شویم با صرافی های خارجی کار کنیم که از ما هزینه های اضافی دریافت می کنند و باعث 
می شود درآمد بازرگانان ایرانی از صادرات ۳۰ درصد کاهش و هزینه واردات ۳۰ درصد افزایش پیدا کند.

رفع موانع ورود کشتی ها و 
شناورهای جدید به خزر 
باید در اولویت قرار گیرد

 سعید رسولی معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی با همکاری دانشگاه ها با وزارت نفت برای توسعه فناورانه میادین نفت و گاز
بیان اینکه بهره گیری حداکثری کشورها از موافقت نامه ها و 
تفاهمات اقتصادی، تجاری، حمل ونقلی و ترانزیتی در ارتباط 
با کریدورها بسیار حائز اهمیت است گفت: در همین راستا 
تجاری سازی و جذاب سازی مسیرهای حمل ونقل دریایی، 
جاده ای و ریلی در جهات شــرقی-غربی و شمالی-جنوبی 
دریای خزر و پســکرانه آن در جنوب، شرق، غرب و شمال 

دریای خزر باید در دستور کار قرار گیرد.
معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی گفت: عضویت 
دو یا چند کشــور از کشــورهای حاشــیه دریای خزر در 
نهادها و سازمان ها و کریدورهایی نظیر کریدور حمل ونقل 
بین المللی شمال-جنوب؛ موافقتنامه ترانزیتی عشق آباد، 
کریدور تراســیکا، موافقتنامه همکاری اقتصادی و تجاری 
دولت های ساحلی خزر، بریکس، سازمان همکاری شانگهای، 
سازمان همکاری اقتصادی)اکو( و اتحادیه اقتصادی اوراسیا؛ 
ظرفیت های قابل توجهی را در این راستا فراهم ساخته است.

رســولی توضیح داد:حمایت از شرکت های دانش بنیان 
در اســتفاده مؤثر از ظرفیت هایی چون عهدنامه کارنه تیر 
و به ویژه تیر الکترونیک)E-TIR(، کنوانسیون CMR و شکل 
الکترونیکی آن)E-CMR(، شورای حمل و نقل ریلی کشورهای 
 SMGS و CIM کنوانسیون های OTIF مشترکالمنافع، سازمان
و فناوری های نوین الکترونیکی و دیجیتالی جهت یکپارچه 
سازی سامانه های حمل ونقلی و گمرکی، رفع موانع اسنادی 

و تبادل الکترونیک اطلاعات مورد تأکید است.
وی با بیان اینکه شرکت های توانمند کشورهای ساحلی 
دریای خزر در قالب تعریف کار مشترک در این زمینه نقش 
آفرینــی موثری ایفا کنند گفت: مرزهــای موجود بین ما 
همسایگان در دریای خزر، قلب تپنده اقدامات تحول آفرین 
هستند.معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی خطاب به 
حضار این اجلاس گفت: در حال حاضر برخی موانع فیزیکی 
و فرآیندی در مرزهای مشترک وجود دارند که با اقدامات کم 

هزینه ساماندهی و نیز اصلاح فرآیندی، قابل رفع هستند.
وی افزود: حذف این موانع فیزیکی در مرزهای مشترک، 
بر اساس مفهوم متعالی مرز محل عبور بلامانع و بدون توقف 

است و مستلزم اراده و هماهنگی مؤثر طرفین است.
رسولی اظهارکرد: خروج از پوسته سنتی کریدورها و ورود 
به عرصه نوین و راه گشای کریدورهای دیجیتال از طریق هم 
افزایی کشورهای ساحلی دریای خزر در ایجاد این کریدورها، 
ایجاد و توسعه کریدورهای دیجیتال در منطقه خزر و در قلب 
ژئوپلیتیک جهان، بر معادلات ترانزیتی منطقه و بین الملل 
تأثیری غیرقابل انکار دارد و منافع کشورهای حاشیه دریای 
خزر را به همراه خواهد داشــت.معاون حمل و نقل وزیر راه 
و شهرســازی تصریح کرد: با توجه به رشد شتابان فناوری 
هــای دیجیتال، این منطقه در آینده ای نه چندان دور در 

معادلات ترانزیتی جهانی »حاضر غائب« تلقی خواهد شد.

وزیر نفت گفت: تفاهمنامه های گذشــته با دانشگاه ها نه تنها در حوزه اکتشاف، بلکه 
شــامل مطالعه مخازن نفتی و گازی نیز بوده و با هدف توسعه فناورانه میادین و مخازن 

نفت و گاز کشور منعقد شده است.
محسن پاک نژاد وزیر نفت، توسعه میادین مشترک را یکی از برنامه های جدی وزارت 
نفت اعلام کرد و گفت: در گذشــته هم برای توسعه میادین مشترک اقداماتی در وزارت 
نفت انجام شده است و در حال حاضر برنامه ریزی هایی انجام شده تا هرچه سریع تر بتوانیم 

منافع ملت ایران را از سهمی که در میادین مشترک دارند، حفظ کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: قطعاً وقتی برای توسعه میادین تصمیم گیری می کنیم نیازمند 

منابع و راهکارهای مختلف برای تأمین منابع مالی در نظر گرفته می شود.
وزیر نفت در رابطه با تحقق برنامه هفتم توسعه و توسعه میادین مشترک نفت و گاز، 
یادآور شــد: گام هایی که برای محقق ســاختن اهداف کمی برنامه هفتم توسعه است را 
مدنظر قرار داده ایم و آنها را به برنامه تبدیل کردیم و این برنامه ها به صورت مقاطع سالانه 

اجرایی خواهد شــد و با گذشت زمان، نتایج و دستاوردهای آن ملموس خواهد بود و به 
نمایش گذاشته می شود.

پاک نــژاد در رابطه با تحقق ۱۰ قلم کالای تولید داخل اولویت دار صنعت نفت اظهار 
کرد: یکی از طرح های بسیار خوبی که در صنعت نفت اتفاق افتاد موضوع تولید ۱۰ قلم از 
کالاهای مورد نیاز صنعت نفت بود که پس از بررسی های بسیار زیاد، این ۱۰ قلم کالای 
اساسی تعیین شدند.وی یادآور شد: تولید این ۱۰ قلم کالا در صنعت نفت، پیشرفت های 

قابل ملاحظه ای داشته است و مقدار عمده ای از آنها به نتیجه رسیده است.
وزیر نفت با اشــاره به پشت سر گذاشتن چهل و ششــمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامی تصریح کرد: آن روزی که کارکنان خارجی شاغل در صنعت نفت، صنعت نفت 
ایران را ترک می کردند، شاید هرگز باور نمی کردند که ایرانیان و کارکنان ایرانی صنعت 
نفت بتوانند این صنعت پیچیده را اداره کنند. رفتند و دیدند که نه تنها اداره شد بلکه به 

تدریج به خودکفایی در این حوزه دست یافتیم.

  

  

به اســتناد رونوشت سند 
شماره 61484 مورخ 14۰۳/1۰/۰5  با شناسه 
سند 14۰۳11455755۰۰۰۳46 دفتر اسناد 
رسمي 27 سیریک آقای احمد زارعی فرزند 
عیسی تمامی شــش دانگ سهام خود در 
مالکیت لنج باری به شــماره ثبت 11446- 
بندرعباس را به آقای حســن نادمی فرزند 

ابراهیم انتقال قطعي داده است.
قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

ایران آگهی می گردد.

 نقل و انتقال
 لنج باری به شماره ثبت 
11446- بندرعباس

شناسه ارشاد  : ۱۸۸4۳۶7    م / الف : ۰۱

نوبت اول 
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سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه1403/12/01

شماره 2117

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: معتقدیم دریافت مالیات از تولید و سرمایه گذاری باید کاهش یابد و به سمت مصرف برود.
 محمدهادی سبحانیان، رئیس کل سازمان امور مالیاتی امروز در نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه نظام مالیاتی می تواند هم چالش ساز و هم تسهیلگر کسب و 
کارها باشد، گفت: رویه های غلط در نظام مالیاتی منجر به بی اعتمادی بین نظام مالیاتی و مودی شده بود به گونه ای که بار اثبات بسیاری از مسائل بر عهده مودی بود که یک چالش جدی 
برای فعال اقتصادی به شمار می آمد.وی افزود: همچنین فرآیندهای انسان محور چالش دیگری در نظام مالیاتی بود و این برداشت وجود داشت که در شئون مختلف با مودیان برخورد عادلانه 
صورت نمی گیرد و احساس تبعیض وجود داشت.معاون وزیر اقتصاد ادامه داد: امروز گام های جدی برای رفع این مشکلات برداشته شده است؛ به عنوان نمونه سعی شده فرآیندهای مالیاتی 

هوشمندسازی شود. به طور کلی خود فرایند تعیین مالیات نیز باید به طور حداکثری سیستمی شود.
سبحانیان اضافه کرد: در حوزه مشاغل و مستغلات اجاری و ارث این سیستمی سازی پررنگ تر است و تلاش می شود رفت و آمد مودی به نظام مالیاتی کاهش یابد.

وی افزود: برای اولین بار اظهارنامه برآوردی صادر شــده اســت؛ قبلًا اظهارنامه ســفید به مودی داده می شد و مودی موظف به پر کردن اظهارنامه بود اما اکنون مودی اظهارنامه را مسترد 
می کند و مبتنی بر اطلاعات مودی، اظهارنامه تهیه می شود.

  دریافت مالیات از تولید و سرمایه گذاری باید کاهش یابد

  استقبال از عرضه خودروهای وارداتی در حراج خرده فروشی اموال 
تملیکی

 معاون بهره برداری و فروش اموال منقول سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی از اســتقبال شرکت کنندگان نســبت به عرضه خودرو در حراج خرده 
فروشی خبر داد و گفت: خودروی تویوتای رافور عرضه شده با رشد ۸۰ درصدی 

نسبت به قیمت پایه با قیمت ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به فروش رسید.
سعید غلامی باغی از رمزگشایی حراج خرده فروشی عرضه خودرو توسط این 
سازمان خبر داد و اظهار کرد: در راستای ایجاد تنوع در روش های فروش سازمان، 

نخستین حراج خرده فروشی خودروهای وارداتی روز ۲۹ بهمن ماه برگزار شد.
وی افزود: بر این اساس از ساعت ۷ صبح روز ۲۹ بهمن دو دستگاه خودروی 
ســواری با قیمت پایه ۳ و ۶ میلیارد تومان عرضه شد که مورد استقبال شرکت 
کنندگان در حراج قرار گرفت.معاون بهره برداری و فروش اموال منقول سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی خاطرنشــان کرد: در این حراج یک دستگاه 
خودروی مرسدس بنز با قیمت پایه ۶ میلیارد تومان عرضه شده بود که با رشدی 

۳۳ درصدی نسبت به قیمت پایه با قیمت ۸ میلیارد تومان به فروش رسید.
وی ادامه داد: همچنین یک دستگاه خودروی تویوتای رافور نیز با قیمت پایه 
۳ میلیارد تومان در حراج خرده فروشی عرضه شد که با رشد ۸۰ درصدی نسبت 

به قیمت پایه با قیمت ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به فروش رسید.
غلامی باغی افزود: با توجه به استقبال شرکت کنندگان و نتیجه مثبت نخستین 
حراج خرده فروشی عرضه خودرو، پیش بینی می شود پس از استان تهران، سایر 
اســتان ها به ویژه هرمزگان، بوشــهر آذربایجان غربی و ... که دارای خودروهای 
سواری هستند نیز به این حراج بپیوندد و هر هفته شاهد عرضه خودرو در حراج 

خرده فروشی باشیم.

   اولین همایش ملی تأمین مالی جمعی برگزار می شود
اولین همایش ملی تأمین مالی جمعی با همکاری کمیسیون سرمایه گذاری و 

تأمین مالی اتاق ایران در اتاق ایران برگزار می شود.
 اولین همایش ملی تأمین مالی جمعی با همکاری کمیسیون سرمایه گذاری 

و تأمین مالی اتاق ایران در اتاق ایران در حال برگزاری است.
تأمین مالی جمعی)crowdfundding(، یک روش نوین برای جذب سرمایه و 
تأمین مالی است که به کارآفرینان و شرکت ها این امکان را می دهد تا از طریق 
جمع آوری مبالغ کوچک از تعداد زیادی افراد، منابع مالی لازم برای اجرای پروژه 
را تأمین کنند.طبق آمار جهانی، حجم بازار تأمین مالی جمعی تا سال ۲۰۲۳ به 
بیش از ۱۱۴ میلیارد دلار در جهان رســیده است و نقش چشمگیری در تأمین 
مالی طرح ها و پروژه ها ایفا کرده است.طی سه سال از شروع فعالیت این ابزار در 
کشور با رشد سالانه ۴۰ درصدی، تاکنون بیش از ۱۰ همت از طریق سکوهای 
تأمین مالی جمعی برای پروژه های مختلف تولیدی و خدماتی تأمین شده است. 

   رقم وام مسکن ۱۵۰ میلیون تومان کم شد
نماینده بروجن در مجلس گفت: کاهش تســهیلات ساخت مسکن به ۶۵۰ 

میلیون تومان و حذف بازپرداخت پلکانی، فشار مضاعفی به مردم خواهد آورد.
 نماینده مردم بروجن در مجلس گفت: کاهش تســهیلات ساخت مسکن از 
۸۰۰ به ۶۵۰ میلیون تومان در شورای عالی مسکن منطقی نیست و اقدام غلطی 
است و کنار گذاشتن بازپرداخت پلکانی مردم نیز به آن ها فشار وارد خواهد کرد.

غلامرضا میرزایی، نماینده بروجن در مجلس با اشاره به این موضوع که بنده 
بارها در ارتباط با لزوم اعطای تسهیلات ساخت مسکن مکفی و با شرایط مناسب 
به متقاضیان صحبت کرده ام، تصریح کرد: واقعیت این است که با شرایط فعلی 
اقشــار ضعیف جامعه نمی توانند صاحب خانه شــوند. اگر قصد داریم یک اقدام 
عملی و حمایتی از اقشــار آسیب پذیر جامعه در حوزه مسکن به عمل بیاوریم، 
باید تســهیلات با تنفس دو الی سه ساله به مردم اعطا شود.وی ادامه داد: افراد 
اگر تمکن مالی خوبی داشته باشند، به دنبال دریافت تسهیلات ساخت مسکن 
نخواهند بود. کســانی که می خواهند این تســهیلات را دریافت کنند، اغلب از 
اقشار ضعیف جامعه هستند. بنابراین، باید شرایط تسهیلات به گونه ای باشد که 
بتوانند وام ساخت مسکن را بازپرداخت کنند و در این بین بهترین مسیر تعبیه 
شــده در قانون، بازپرداخت پلکانی تسهیلات ساخت مسکن است.این نماینده 
مجلس خاطرنشان کرد: خانوارها باید در کنار تسهیلات ساخت مسکن خودشان 
آورده اولیه ای داشــته باشند. این مبلغ به عنوان یک دین و بدهکاری برای آنان 
مطرح است. در کنار تأمین این آورده نمی توانند به بازپرداخت تسهیلات ساخت 
مســکن بپردازند.میرزایی گفت: نیاز اســت به انحای مختلف از مردم در حوزه 
مســکن حمایت کنیم. در نظر گرفتن تنفس دو یا ســه ســاله و یا بازپرداخت 
 پلکانی تسهیلات می تواند کمک کننده باشد. زمان بازپرداخت تسهیلات نیز باید

 طولانی تر باشد.وی ادامه داد: با توجه به افزایش هزینه ها باید دولت بخش قابل 
قبولی از هزینه های ســاخت و ســاز را برعهده بگیرد. کاهش تسهیلات ساخت 
مسکن از ۸۰۰ به ۶۵۰ میلیون تومان در شورای عالی مسکن منطقی نیست و 
اقدام غلطی است و کنار گذاشتن بازپرداخت پلکانی مردم نیز به آن ها فشار وارد 
خواهد کرد. بنابراین همان مصوبه دولت شهید رئیسی با وام ۸۰۰ میلیون تومانی 

و بازپرداخت به شکل پلکانی باید در دستور کار قرار گیرد.

پیش فروش سکه بدون استفاده از ذخایر استراتژیک بانک مرکزی
سخنگوی مرکز مبادله ایران با تأکید براینکه پیش فروش سکه بدون استفاده 
از ذخایر استراتژیک بانک مرکزی انجام شده است، گفت: هر وقت در جلسات 
حراج شمش مرکز مبادله ایران بخش خصوصی تمایلی برای خرید شمش نداشته 
بانک مرکزی برای انجام وظایف محوله خود ورود و اقدام به خرید شمش کرده به 
طوری که تاکنون در این حراج های شمش طلا ۲/۲ تن شمش صادرکنندگان را 
خریداری کرده است.به گزارش از مرکز مبادله ارز و طلای ایران، »اصغر بالسینی« 
سخنگوی مرکز مبادله ایران در خصوص مسائل مطرح شده درباره پیش فروش 
سکه این مرکز نکاتی را مطرح کرد و گفت: بانک مرکزی بر اساس قانون مصوب 
خرداد ماه ۱۴۰۲ این بانک و براســاس بند ۴ این قانون دارای اختیاراتی برای 
مدیریت بازارهای ارز و طلاست که خرید و فروش طلا و ارز با هدف مدیریت 
بازار و طراحی و انتشار انواع اوراق مالی و خرید و فروش آنها از آن جمله است؛ 
لذا بانک مرکزی برای مدیریت بازار طلا اقدام به اجرای طرح پیش فروش یک 
میلیون قطعه سکه کرده است تا پاسخگوی نیازهای متقاضیان باشد.سخنگوی 
مرکز مبادله ایران با اشاره به تفاوت های این طرح پیش فروش با آنچه که در 
ســال های قبل انجام شده گفت:اساســا این طرح با آنچه که در سالهای دهه 
۱۳۹۰ انجام شده تفاوت های بسیار زیادی دارد. پیش فروش های قبلی در ۱۴ 
مرحله در ســال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ انجام شد و تنها سکه تمام بهارآزادی در 
آن عرضه می شــد. سازوکار پیش فروش به این صورت بود که متقاضیان )اعم 
از افراد حقیقی و فعالان صنف طلا و...( بدون محدودیت، با مراجعه به شــعب 
بانک ملی و واریز وجه، بر اساس میزان تقاضای خود، اقدام به پیش خرید سکه 
با سررسیدهای شش ماهه و یک ساله می کردند؛ در مجموع در آن زمان حدود 
هشت میلیون قطعه سکه در این پیش فروش ها به فروش رسید که قیمت های 
پیش فروش، بســته به زمان پیش فروش و سررسید تحویل، بین یک میلیون 

تومان تا یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان متغیر بود.

   نوسانات نرخ ارز ارتباطی با تغییرات در وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی ندارد
در شرایط کنونی، نرخ ارز ایران تحت تاثیر تحریم ها و سیاست های نادرست ارزی قرار دارد و هیچ ارتباطی با شخص وزیر اقتصاد یا رئیس بانک مرکزی ندارد.

شهرام شهبازی، با اشاره به وظایف بانک مرکزی در اتخاذ سیاست های پولی و ابزارهایی نظیر عملیات بازار آزاد، نسبت ذخیره نقدی، سقف اعتبار و نرخ بهره برای کنترل نقدینگی و خروج از رکود، اظهار داشت: در ایران، نوسانات نرخ ارز ارتباطی با تغییرات 
در وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی ندارد. واقعیت این است که با توجه به اشتباهات گذشته در سیاست های ارزی کشور، محدوده ۸۴،۰۰۰ تومان نرخ ارز منطقی به نظر می رسد و کشور هیچ ابزاری برای کنترل یا نوسان گیری از نرخ ارز ندارد.

وی افزود: عوامل مختلفی همچون اخبار سیاسی، اجتماعی، تحریم ها و موضع گیری ها در روابط بین الملل، اثرات و شوک های واقعی به نرخ ارز وارد می کنند. به همین دلیل، نمی توان تنها بر اساس تغییرات در مدیریت وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی، نوسانات 
ارز را پیش بینی یا کنترل کرد.این کارشناس اقتصادی به کاهش اقبال سرمایه سرگردان در کشور به سمت بازار سرمایه اشاره کرد و ادامه داد: علت کاهش سرمایه گذاری در بازار سرمایه و تمایل به بازارهای غیرمولدی مانند ارز و طلا، سیاست چندنرخی بودن 

ارز است. در این شرایط، اولین اقدام برای برون رفت از وضعیت موجود باید جمع آوری رانت ارز چندنرخی باشد.

برنامه هفتم پیشرفت ایجاد سالانه یک میلیون شغل هدف گذاری شده است و از آنجا که دولت چهاردهم 
اجرای این برنامه میان مدت را هدف اصلی برنامه ها و رویکردهای خود قرار داده است، انتظار می رود که تحقق 
اهداف این برنامه، بخشی از مشکلات بیکاری در قشر جوان و تحصیل کرده را مرتفع کند.طبق اعلام مرکز آمار 
ایران، در پایان پاییز سال جاری، نرخ بیکاری در جمعیت ۱۵ ساله و بیش تر به ۷.۲ درصد رسید که نسبت به 
فصل قبل )تابستان ۱۴۰۳( معادل ۰.۳ درصد کاهش را نشان می دهد؛ این در حالیست که نرخ بیکاری در مردان 
از ۶.۱ درصد در تابستان ۱۴۰۳ به ۵.۹ درصد رسیده و در بخش زنان نیز از ۱۴.۲ درصد در تابستان امسال به 
۱۳.۷ درصد کاهش یافته است.برای پیگیری نحوه اجرای این برنامه به سراغ سیدمالک حسینی معاون توسعه 
کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رفتیم؛ وی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا بر 
این نکته تاکید کرد که دولت چهاردهم در مسیر ایجاد یک میلیون شغل خالص که در برنامه هفتم پیش بینی 
شــده، حرکت خواهد کرد.وی بر این باور است که شاخص های اشتغال در ایران در مقایسه با میانگین جهانی 
شرایط مطلوبی ندارد به طوری که شاخص بیکاری حدود ۱.۵ برابر بیشتر از نرخ جهانی بیشتر بوده و در بهترین 

حالت به ۷.۲ درصد نرخ رسیده است.

 ایجاد یک میلیون شغل؛ تکلیف برنامه هفتم
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این گفت وگو درباره اینکه سال گذشته 
دولت سیزدهم اعلام کرد این هدف محقق و وزارت کار با همکاری دستگاه های مرتبط موفق به ایجاد حدود یک 
میلیون شغل شده است، اظهار داشت: هدف گذاری ایجاد یک میلیون شغل خالص سالانه در طول دوره اجرای 
برنامه هفتم پیشرفت است.حسینی تاکید کرد: وقتی از خالص اشتغال صحبت می کنیم یعنی مجموع اشتغال های 
ایجاد شده منهای مشاغل از دست رفته به هر طریقی؛ از جمله بازنشستگی، فوت یا از کار افتادگی، مهاجرت 
و تعدیل نیروی کار در بنگاه یا تعطیلی بنگاه یا کسب و کار؛ بنابراین آنچه که در مورد ایجاد یک میلیون شغل 
اعلام شده، تکلیف برنامه هفتم است و طبیعتا با توجه به رویکرد دولت چهاردهم در پایبندی به اجرای برنامه 
این موضوع به عنوان یکی از تکالیف اصلی در دستور کار دولت قرار دارد.وی افزود: اگر واقع گرایانه به موضوع 
نگاه کنیم، ایجاد یک میلیون شــغل خالص با توجه به شرایط اقتصادی کنونی و اینکه یک همبستگی جدی 
میان موضوع ایجاد و تثبیت اشتغال با میزان رشد اقتصادی، سرمایه گذاری و همینطور تسهیل شرایط کسب و 

کار وجود دارد، کار بسیار دشواری است.

 به طور میانگین سالانه چیزی کمتر از ۴۰ درصد اهداف برنامه محقق شده است
حسینی تصریح کرد: در سه سال گذشته یعنی از ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ سالانه به طور متوسط نزدیک به ۴۰۸ هزار 
شغل بر اساس اعلام مرکز آمار و گزارش های که از وزارت کار )در آن دوره اعلام شده( به جمعیت شاغل افزوده 
شده است. در واقع تقریبا به طور میانگین سالانه چیزی کمتر از ۴۰ درصد اهداف برنامه محقق شده است.معاون 
اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: البته باید به یک موضوع توجه خاص داشته باشیم و آن 
اینکه بخشی از این اشتغال ایجاد شده حاصل تحولات بازار کار پس از دوره پاندمی کرونا بوده است، چرا که در 
دوره کرونا )۱۳۹۸ و ۱۴۰۰( بخش قابل توجهی از مشاغل را به خاطر شرایطی که پیش آمد، از دست دادیم و 
با رفع دغدغه همه گیری کرونا در سالهای بعد، افرادی که به صورت خودخواسته یا به به ناچار به جمعیت غیر 
فعال اقتصادی سوق داده شده بودند به تدریج وارد بازار کار شدند که این موضوع بر مشاغل جدید ایجاد شده 

در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نیز تاثیر مستقیمی داشت.

  بخشی از افزایش اشتغال در سال گذشته حاصل تحولات بازار کار پس از کرونا بود
حسینی خاطرنشان کرد: به تعبیر دیگر ما طی این سالها شاهد بازیابی مشاغل از دست رفته بودیم تا ایجاد 
فرصت های شغلی جدید و توسعه فرصت های شغلی برای افراد بیکار. در هر صورت در خصوص نحوه هدف گذاری 
و همینطور اعدادی که برای شغل خالص مطرح شده و نحوه محاسبه آن از سوی کارشناسان و صاحب نظران 
تردیدهایی مطرح شــده، اما آن چیزی که ما برای آن برنامه داشــته و به آن اعتقاد داریم، این است که باید در 

مسیر همان ایجاد یک میلیون شغل خالص که در برنامه هفتم پیش بینی شده، حرکت کنیم.

معاون توســعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در نهایت ما 
به عنوان مجری قوانین وظیفه داریم سازوکارهای لازم برای تحقق اهداف برنامه را پیش بینی 
کنیم، همه ظرفیت ها را بکارگیریم و صادقانه به مردم گزارش دهیم و به طور منطقی اگر لازم 
شد پیشنهاد بازبینی در اعداد هدف گذاری شده را ارائه کنیم چون اگر فاصله اهداف با واقعیت 

بازار زیاد باشد برنامه ریزی دچار اختلال و انحراف جدی خواهد شد.

  نرخ مشارکت نیروی کار در ایران در بهترین حالت ۷.2 درصد بوده است
حسینی درباره اینکه برای تحقق این هدف باید چه گام مهمی برداشت، خاطرنشان کرد: 
اکنون شاخص های حوزه اشتغال در ایران در مقایسه با میانگین جهانی شرایط مطلوبی ندارد. 
برای نمونه در حال حاضر نرخ مشارکت نیروی کار در دنیا به طور متوسط عدد نزدیک به ۶۰ 

درصد جمعیت در سن کار است. در ایران این عدد براساس آخرین آمار ۴۱.۲ درصد است.
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: نرخ بیکاری 
در دنیا نزدیک ۵ درصد )۴.۹ درصد( اســت اما در ایران با تمام تلاش هایی که در این مدت 
صورت گرفته، شاخص بیکاری حدود ۱.۵ برابر بیشتر از نرخ جهانی بیشتر بوده و در بهترین 

حالت به ۷.۲ درصد رسیده است.
نرخ مشارکت نیروی کار در دنیا نزدیک ۶۰ درصد جمعیت در سن کار است ولی در ایران 
این شاخص ۴۱.۲ درصد استوی افزود: نرخ بیکاری زنان و جوانان در دنیا تقریبا نسبت به نرخ 
بیکاری مردان وضعیت بدتری دارد. در واقع اگر متوسط نرخ بیکاری جهان ۴.۹ درصد است، 
این نرخ برای زنان نزدیک ۵.۳ درصد و برای جوانان تقریبا نزدیک به ۱۴ درصد اســت. اما به 
رغم اینکه این نسبت ها یک میانگین جهانی دارد، در کشور ما فاصله با متوسط جهانی بسیار 
است.حســینی ادامه داد: در ایران نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حدود ۲۳ درصد و نرخ 
بیکاری زنان نزدیک ۱۳.۷ درصد است. از این جهت چنین مقایسه ای کردم که وضع موجود 
را بهتر درک کنیم و مشخص شود که برای رسیدن به وضعیت نرمال برابر با شرایط منطقه ای 

و جهانی نیاز به برنامه ریزی و تلاش فوق العاده ای داریم.

  هشت مانع ایجاد اشتغال در ایران
وی درباره این اختلاف قابل ملاحظه میان ایران با متوســط جهانی گفت: کاهش معنادار 
سرمایه گذاری های جدید، کاهش جدی سهم بودجه عمرانی دولت طی دو دهه اخیر، نرخ رشد 
اقتصادی پرنوسان و پایین، استمرار نرخ تورم های بالا طی ۵ سال اخیر، عدم نوسازی صنایع 
و محرومیت از بهره مندی فناوری نوین در این بخش، بهره وری پایین سرمایه و نیروی کار از 
جمله عوامل دخیل در بروز این مشکل بوده اند.حسینی تصریح کرد: به اعتقاد من تحریم ها 
نیز تاثیر خاص خودش را در این زمینه داشته، چون همانطور که بازارهای جهانی را از دست 
می دهیم، تولید هم یک بازار بزرگ را از دست می دهد و همینطور هزینه تولید نیز بالا می رود.

حسینی با بیان اینکه تحریم ها شرایط خاصی را برای اقتصاد ایجاد کرده است، اظهار داشت: 
برای برون رفت از این وضعیت با روش های معمولی که تاکنون انجام داده ایم، نمی توانیم یک 
شــرایط غیرمعمول و غیرعادی را تغییر بدهیم؛ وقتی می گویم روش های غیرمعمول، منظور 
روش های غیر علمی نیست، بلکه مدل های دیگری را باید در پیش بگیریم. راه برون رفت ما از 

این وضعیت، پایدارسازی در مشاغلی که ایجاد شده است.

  تعطیلی هر بنگاه یا هر کارگاه تولیدی متوسط و بزرگ ضربه جبران ناپذیری است
معاون وزیر کار افزود: متاســفانه در یک دهه گذشته جریان تشکیل سرمایه در کشور ما 
منفی بوده و با کاهش تشکیل سرمایه ثابت مواجه بوده ایم. این به معنای این است که امکان 
و فرصت پیش روی ما برای سرمایه گذاری های بزرگ مقیاس در بخش های تولیدی چه برای 
توسعه و چه برای ایجاد کسب وکارهای جدید بسیار محدود شده و رویکردمان باید تغییر کند؛ 

لذا یک راهبرد مهم حفظ و تثبیت شرایط بنگاه های بزرگ مقیاس است.
حسینی تصریح کرد: اگر یک بنگاه یا واحد تولیدی بزرگ دچار تعدیل یا تعطیلی و به تبع 
آن برخی از نیروی کار در این فرایند بیکار شــوند، احیای دوباره این واحدها بســیار دشوار و 
شغلی هم که از بین می رود از نظر ما یک شغل پایدار و با کیفیت بوده است که هزینه ایجاد 
دوباره آن بسیار بیشتر از ایجاد شغل در بخش های غیر رسمی یا کسب و کارهای کوچک است.

  در یک سال گذشــته فقط ۷۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی جذب 
شده است

وی ادامه داد: به تعبیر دیگر، تعطیلی هر بنگاه یا هر کارگاه تولیدی متوسط و بزرگ ضربه 
جبران ناپذیری است، چرا که ایجاد آن ها در شرایط کنونی با هزینه هایی که وجود دارد بسیار 
بالاست زیرا در حال حاضر هزینه ایجاد اشتغال پایدار که به تبع آن بحث سرمایه گذاری در 
بنگاه های متوسط و بزرگ را هم به دنبال دارد هزینه بالاتر از میانگین منطقه است؛ برای همین 
سیاســت گذاری ها باید در راستای حمایت از بنگاه های موجود و ایجاد شرایط مناسب برای 

حفظ نیروی کار در این بنگاه ها باشد.
حسینی تاکید کرد: بحث عمده دیگر توجه به میزان سرمایه گذاری خارجی است، به رغم 
برنامه ریزی های خوبی که در حال پیگیری است اما در یک سال گذشته سرمایه خارجی جذب 
شده در اقتصاد ما حدود ۷۰۰ میلیون دلار بوده که با متوسط اهداف برنامه فاصله زیادی دارد 

و با توجه به شرایط بین المللی نمی توانیم به افرایش قابل توجه در این بخش دل ببندیم.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: منطقی ترین راهبرد در کنار حفظ بنگاه 
ها و واحدهای تولیدی توجه جدی به ایجاد و توسعه بنگاه های خرد، کوچک و متوسط است؛ 

زیرا سرمایه لازم برای راه اندازی کسب وکارها در این مقیاس پایین تر است.
وی ادامه داد: هر چند ممکن است بخشی از این مشاغل، شغل کامل نباشد و موضوعاتی مانند 
تامین آتیه و برخورداری از مزایایی چون بیمه اجتماعی را نداشته باشد یا اینکه پایداری شان با 
تردید مواجه شود و خیلی عمر زیادی نداشته باشند، اما در شرایط کنونی می تواند یک استراتژی 
جدی باشد.حسینی یادآور شد: جهت گیری قانون برنامه هفتم نیز به سمت بنگاههای کوچک 
و متوسط است و ماده ششم این قانون این ماموریت به وزارت کار داده تا بخش قابل توجهی 

از ایجاد اشتغال در بنگاه های خرد، کوچک و متوسط صورت گیرد.

سعیده محمد -   ایده روز  |    معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰2 
سالانه به طور متوسط نزدیک به ۴۰۸ هزار شغل به جمعیت شاغل افزوده شده است، گفت: راهبرد دولت چهاردهم تحقق تکلیف برنامه 

هفتم از طریق بکارگیری ظرفیت های خالی اقتصاد و توسعه بنگاه های کوچک و متوسط است. 

راهبرد دولت برای ایجاد اشتغال

ما به عنوان مجری 
قوانین وظیفه داریم 

سازوکارهای لازم برای 
تحقق اهداف برنامه 
را پیش بینی کنیم، 

همه ظرفیت ها را 
بکارگیریم و صادقانه 

به مردم گزارش دهیم و 
به طور منطقی اگر لازم 

شد پیشنهاد بازبینی 
در اعداد هدف گذاری 

شده را ارائه کنیم 
چون اگر فاصله اهداف 

با واقعیت بازار زیاد 
باشد برنامه ریزی دچار 
اختلال و انحراف جدی 

خواهد شد.

ده
چکی

دوپینگ خواربار در پایان سال
 با مصوبه هیأت وزیران، دولت یک میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای 
پرداخت کالابرگ برداشــت خواهد کرد. این رقم اگر با نرخ ارز توافقی کنونی 
تبدیل به ریال شود؛ بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان در اختیار دولت قرار خواهد 
داد تا برنامه دومرحله ای کالابرگ الکترونیکی را با هدف افزایش قدرت خرید 
شهروندان اجرایی کند. کالابرگ الکترونیکی برخلاف آنچه مخالفان و منتقدان 

عنوان می کنند، بازگشت سیستم کوپن نیست.
کوپنی که در سال های دوران جنگ ارائه می شد، به دلیل کمبود کالاهای 
اساسی و به عبارتی به صورت جیره بندی و برای جلوگیری از احتکار اقلام سبد 
غذایی توزیع می شد و دراختیار همه آحاد مردم قرار می گرفت؛ اما این کالابرگ 
الکترونیکی بر بستر یک طرح و برای افزایش قدرت خرید مردم به دهک های 
کم برخوردار تعلق می گیرد و به عبارتی نوعی جریان »کمک معیشتی« محسوب 
می شود. اساس و پایه کالابرگ بر بستر دهک بندی و برای اجرای عدالت اجتماعی 
و اقتصادی و همچنین یک سیستم مدرن که در بسیاری از کشورهای دنیا هم 
اجرا می شود، قرار دارد. اکنون کشور در شرایط جنگی و تبعات بعد از آن دوران 
قرار ندارد و کمبود کالایی هم در هیچ بخشی دیده نمی شود و بازار سیاه هم 
در کنار ســبد کالاهای اساسی ایجاد نشده، اما برای اجرای عدالت اجتماعی و 
کمک به افزایش قدرت خرید مردم، سیستم توزیع کالا نیازمند یک روند به روز 
شده است. به طور کلی، کالابرگ نه به دلیل بحران، بلکه به عنوان یک سیاست 
حمایتــی هدفمند برای افزایش قــدرت خرید دهک های پایین جامعه توزیع 
می شــود. این سیستم، برخلاف کوپن های دوران جنگ، تنها به اقشار نیازمند 
اختصاص یافته و از مکانیسم های مدرن و دیجیتال برای توزیع استفاده می کند 

تا مانع ایجاد بازار سیاه شود.

در این خصوص، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در خصوص کالابرگ در 
یادداشــتی می نویسد: »بسیاری بر این نکته تأکید می کنند که ما به سیستم 
کوپن دهی در گذشته بازگشته ایم، در حالی که ارائه کالابرگ با سیستم کوپن دهی 
دوران جنگ تفاوت هایی دارد.« به گفته ســخنگوی دولت، »دولت در راستای 
اجرای مسئولیت های اجتماعی خود و با هدف حمایت از اقشار کم درآمد جامعه، 
اقدام به تخصیص کالابرگ کرده است. این سیاست که در چهارچوب قوانین 
مصوب مجلس شورای اسلامی و با تأکید بر حفظ قدرت خرید مردم طراحی شده 
است، به عنوان یک ابزار مدرن و هدفمند با هدف کاهش نابرابری های اقتصادی 

و بهبود معیشت خانوارهای نیازمند به کار گرفته شده است.«
اجرای سیاســت کالابرگ الکترونیکی از چند جهت قابل توجه است؛ اولین 
دلیل، حمایت از دهک های پایین است. با توجه به افزایش قیمت ها در ماه های 
اخیر، دهک های پایین جامعه با کاهش قدرت خرید مواجه شده اند. کالابرگ 

به عنوان یک ابزار حمایتی، به این اقشار کمک می کند تا دسترسی بهتری به 
کالاهای اساســی داشته باشند. دومین دلیل نیاز به اجرای این طرح، کاهش 
نابرابری های اقتصادی اســت. توزیع هدفمند کالابرگ، شکاف اقتصادی بین 
دهک های مختلف جامعه را کاهش می دهد و به تحقق عدالت اجتماعی کمک 
می کند. اجرای تکلیف قانونی مجلس که دولت را موظف کرده تا قیمت کالاهای 
اساسی را در ســطح قیمت های شهریور ۱۴۰۱ حفظ کند. کالابرگ به عنوان 
یکی از ابزارهای تحقق این تکلیف، در راستای حمایت از معیشت مردم طراحی 
شده که دلیل دیگری برای اجرای این طرح است. بر اساس تکلیف قانون بودجه 
سال جاری در بند الف تبصره ۸ قانون بودجه،  دولت مکلف به اجرای کالابرگ 
الکترونیکی اســت.در دوران گذار از دولت ســیزدهم به دولت چهاردهم برای 
چندین ماه خبری از اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی نبود تا اینکه درنهایت، 
احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت چهاردهم اعلام کرد که 
در ستاد هماهنگی اقتصادی، بر اساس دستور رئیس جمهوری، سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی مبلغ ۱۵ هزار میلیارد تومان را برای کالابرگ اختصاص داده که 
مجری آن نیز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. در عین حال، بر اساس 
مصوبه دولت، یک میلیارد دلار هم از صندوق توسعه ملی برای پرداخت کالابرگ 
برداشت شده تا صرف پرداخت کالابرگ ۵۰۰ هزار تومانی به سه دهک کم درآمد 

و کالابرگ ۳۵۰ هزار تومانی به چهار دهک متوسط شود.
در عین حال، احمدی میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درمورد کالابرگ 
الکترونیکی گفت: »زیرســاخت فناوری اطلاعات فراهم شده و بخشنامه های 
مربوطه در حال ارسال به استان هاست، قبل از ماه مبارک رمضان در ۱۰ اسفند 
۱۴۰۳ اولیــن نوبت کالا برگ الکترونیکی را بــه ۷ دهک درآمدی می دهیم. 
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شماره 2117

   از ابتدای دی ماه تا کنون صورت گرفت :کشف 333 دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در خوزستان
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: ۳۳۳ دستگاه رمز ارز در بازدیدهای نامحسوس و فنی توسط کارشناسان و گروه های عملیاتی این شرکت و با همکاری نیروی انتظامی و مراجع قضایی در شهرهای مختلف خوزستان از ابتدای دی ماه تا کنون کشف 
و ضبط شد. علی خدری با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون یک هزار و ۶۵۸ ماینر کشف شده است، اظهار کرد: با هدف کمک به دولت و برای رفع ناترازی انرژی، شناسایی و جمع آوری مراکز استخراج غیرقانونی ارز دیجیتال به صورت جدی تر دنبال می شود که 
در همین راستا پس از دریافت گزارشات مردمی و تلاش مجموعه حراست شرکت توزیع برق خوزستان، همچنین انجام اقدامات انتظامی و اطلاعاتی، ۵۶ مزرعه غیرمجاز استخراج رمز ارز دیجیتال طی دو ماه اخیر، کشف و به مراجع قضایی تحویل شده است. وی با 
اشاره به اینکه از این مزارع استخراج رمز ارز دیجیتال تعداد ۳۳۳ دستگاه ماینر غیر مجاز کشف و ضبط شده است، گفت: رمزارزها ضرر و زیان قابل توجهی را به تاسیسات شبکه برق وارد می کنند و موجب ناترازی انرژی می شوند که بر همین اساس در راستای صیانت از 
حقوق عامه و حفظ بیت المال با هدف کمک به دولت و به منظور رفع ناترازی انرژی خصوصا برق، توقیف ماینرهای غیرمجاز در سطح استان از سوی دستگاه قضایی و دیگر دستگاه های مسئول پیگیری می شود. خدری بیان کرد: امحای دستگاه های غیرمجاز رمزارز با 
هدف جلوگیری از بازگشت آن ها به بازار در دوران اوج مصرف برق با هماهنگی سازمان اموال تملیکی کشور و براساس ضوابط و مقررات و همچنین لحاظ کردن استانداردهای زیست محیطی انجام خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان یادآور شد: 
هم استانی ها همچون همیشه می توانند اطلاعات خود درباره استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمز ارز را با ارسال پیامک به سرشماره ۳۰۰۰۵۱۲۱، سامانه »سمات« شرکت توانیر ثبت یا از طریق تماس تلفنی با دفتر حراست شرکت توزیع برق استان به شماره 

۳۳۳۳۱۰۵۴ و یا سامانه هوشمند مرکز اتفاقات برق »۱۲۱« گزارش کنند.

   در جریان بازدید طاعتی مقدم از شهرک صنعتی سپیدرود: گامی دیگر جهت اجرای مصوبه توسعه محدوده منطقه آزاد انزلی
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی؛ در راستای هم افزایی میان نهادی با نهادهای استانی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان با همراهی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان از مجموعه شهرک صنعتی سپیدرود دیدار کردند.مصطفی طاعتی مقدم، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی، در گفتگو با خبرنگاران؛ اضافه شدن سه شهرک صنعتی به صورت منفصل به این منطقه را رویداد 
بسیار خوبی جهت تقویت نخستین منطقه آزاد شمال کشور و استان گیلان ارزیابی نمود و اظهار داشت: مهم ترین برنامه کاری، هم افزایی میان نهادی جهت بهره مندی سریع تر و همه جانبه سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی شهرک های صنعتی اضافه شده به 
منطقه آزاد انزلی، از مزایا و معافیت های قانونی است.رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این سازمان بازدید از شهرک صنعتی سپیدرود با همراهی مدیران ارشد شرکت شهرک های صنعتی استان و معاون و مدیران سازمان متبوع خود را در راستای سرعت بخشیدن 
به فرایندهای کاری مرتبط با تکمیل زیرساخت ها و الزامات قانونی جهت الحاق این پهنه ها به محدوده اعمال قانون و مقررات منطقه آزاد انزلی اعلام کرد و گفت: حضور در شهرک صنعتی سپیدرود به منظور ارزیابی سازوکار استقرار گمرک و چگونگی فنس کشی 
محدوده شهرک، در دستور کار قرار گرفته چرا که علاوه بر محدوده ۷۰۰ هکتاری کنونی، حدود ۵۰۰ هکتار از زمین های منابع طبیعی به این اراضی ملحق گردیده است.مهدی محبوبی حسن کیاده نیز در این برنامه بازدید با اشاره به سابقه همکاری مجموعه 
شهرک های صنعتی با سازمان منطقه آزاد انزلی که در شهرک صنعتی حسن رود طی این سال ها محقق شده، تصریح کرد که همین الگوی همکاری در شهرک های صنعتی خمیران، ضیابر و سپیدرود در اولویت کاری قرار می گیرد.رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان با بیان نقش پیشران منطقه آزاد انزلی در تقویت و توسعه توان تولیدی – صنعتی، صادراتی و رونق اشتغال زایی در سطح استان؛ اضافه کرد: هم افزایی میان دو مجموعه در مسیر بهره برداری حداکثری از تمام 
امکانات و امتیازات قانونی مناطق آزاد برای رونق فضای کسب وکار تولیدی استان، اشتغال و تولید پایدار بوده و قطعاً در ارتقای کمی و کیفی سرمایه گذاری ها و ایجاد فرصت های شغلی، حفظ و گسترش بازارهای صادراتی جدید مؤثر خواهد بود.گفتنی است 
در جریان این برنامه کاری، معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد انزلی و شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان حضور داشتند.لازم به ذکر است بعد از ابلاغ قانون توسعه منطقه؛ شهرک های صنعتی سپیدرود و اراضی ملی هم جوار، خمیران و ضیابر به 

همراه فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت به محدوده منطقه آزاد انزلی اضافه شده و براین اساس پهنه های صنعتی نخستین منطقه آزاد شمال کشور از ۱۳۰ هکتار کنونی به حدود ۲ هزار هکتار افزایش پیدا کرده است.

   همدلی کارکنان بیمه سلامت گلستان با بیماران نیازمند به خون
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان :در اقدامی خداپســندانه، ۲۸ نفر از کارکنان اداره کل بیمه سلامت استان گلستان در روز دوشــنبه ۲۹ بهمن، مصادف با ایام الله دهه فجر و ولادت امام زمان )عج(، با اهدای 

خون خود، لبخندی بر لبان بیماران نیازمند نشاندند.
  به گزارش روابط عمومی اداره کل انتقال خون گلستان ،دکتر سید محمد حسینی، مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان، در این مراسم با اشاره به اهمیت اهدای خون در نجات جان بیماران، گفت: »اهدای خون 

تنها یک عمل پزشکی نیست، بلکه نمادی از انسانیت و همدلی است. امیدواریم این حرکت خیرخواهانه الگویی برای سایر سازمان ها و مردم عزیز استان باشد.«
این اقدام ارزشمند که با هدف نهادینه کردن فرهنگ اهدای خون انجام شد، نشان از مسئولیت پذیری اجتماعی و دلسوزی کارکنان اداره کل بیمه سلامت استان گلستان دارد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از روند آماده سازی پست های برق شهرستان اهواز برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اسدی با هدف نظارت و بررسی میزان آماده سازی شبکه از پست های برق سپنتا، گلستان، زرگان و جنوب غرب 
در اهواز بازدید کرد.در این بازدید ها مدیرعامل ضمن نظارت بر روند آماده ســازی این پســت ها و پروژه هایی که در دســت اجرا اســت، با روسای پست ها و مدیران و مجریان این 
پروژه ها نیز نشســتی برگزار کرد تا مســائل و مشکلات موجود نیز با هم افزایی درون ســازمانی به حداقل برسد و علی اصغرخدامراد منگری معاون بهره برداری توضیحات لازم را 

در این خصوص ارائه کرد.
اسدی همچنین از دیسپاچینگ فوق توزیع جنوب غرب نیز بازدید کرد و میزان تولید و مصرف برق را مورد بررسی قرار داد.

بر اساس این گزارش، باتوجه به نزدیکی فصل گرما و این موضوع که شروع استفاده از بار سرمایشی کولر در خوزستان در مقایسه با سایر نقاط کشور سریع تر اتفاق می افتد، 
شــرکت برق منطقه ای خوزســتان در تلاش شــبانه روزی است تا پروژه های حیاتی و ضروری تعریف شــده در موعد مقرر وارد مدار شوند و با بهینه سازی و رفع اشکال از شبکه 

موجود، مانند تابستان ۱۴۰۳ برق پایداری را به مشترکین تحویل دهد.

 ارتقا ضریب اطمینان شبکه با افزایش پایداری در پست 400 کیلوولت شهید هاشمی اهواز

  دپوی 300 میلیاردی محصولات آرایشي در یک انبار
گروه استان ها-اصفهان-فرمانده انتظامی استان از شناسایي و کشف انبار دپوي انواع 
محصولات آرایشي و بهداشتي قاچاق به ارزش بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال در شهر 
اصفهان خبر داد. سردار« حمید علینقیان پور« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري 
پلیس بیان داشت:در راستاي اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز ، ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی مرکز اســتان از دپوی مقادیر زیادی انواع محصولات آرایشي و 
بهداشتي در یک انبار در شهر اصفهان مطلع و اقدامات خود را آغاز کردند. این مقام 
ارشد انتظامی ادامه داد: تیم هاي عملیاتي پلیس امنیت اقتصادی ضمن هماهنگي با 
مرجع قضائي به محل شناسایی شده اعزام و دربازرسي از آنجا، مقادیر قابل توجهي 
انواع محصولات آرایشي و بهداشتي را کشف که برابر اعلام کارشناسان، ارزش این 
اقلام بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد می شود. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
خاطر نشان کرد: به دلیل عدم همخواني کالاي موجود در انبار با سامانه هاي مربوطه، 
کالاي مکشوفه حســب ماده ۶ مکرر ۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا در حکم کالاي 
قاچاق محسوب که در این رابطه یک فرد متخلف شناسایي و به همراه پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتي معرفی شد.

  تمرکز ویژه فولاد خوزستان بر فرصت های سرمایه گذاری
فولاد خوزستان در بخش مهمی از رویدادهای مالی، رشد قابل قبولی را در بخش 
سرمایه گذاری گزارش می کند که باید این مسئله را در پیوست مطالعه بازار توسط 
مدیران آن جستجو کرد. به گزارش خبرنگار روابط عمومی، اهمیت صنایع فولادی 
به دلیل نقش آن در تولید ناخالص داخلی و توسعه یافتگی کشور بر کسی پوشیده 
نیست، هر چند که با وجود درک این اهمیت در سال جاری شاهد اتفاقاتی بودیم که 
عملاً تیشه به ریشه این صنعت زد و واحدهای فولادسازی در سال جاری با محدودیت 
های بی سابقه ای روبرو هستند که ظرفیت های واقعی آن ها را به چالش کشیده و 
در نتیجه حاشیه سود صنعت فولاد با کاهش جدی همراه شد. طبق آمار در سال 
گذشته بیش از ۳۰ درصد کل سودآوری در بازار بورس متعلق به شرکت های فولادی 
بود که این مقدار در سال جاری به واسطه اعمال بی سابقه محدودیت ها کاهش یافت 
هر چند که این مسئله چیزی از ارزش آفرینی این شرکت ها و نقش حیاتی آن ها در 
اقتصاد کشور کم نخواهد کرد چرا که ماهیت فعالیت این شرکت ها و ارتباط مستقیم 
آنها با صنایع مهم انکارناپذیر است. با این حساب روند سودآفرینی و ایجاد سرمایه در 
گردش در شرکت های فولادی نیازمند تغییر جدیست که این مهم از طریق شناسایی 
فرصت های سرمایه گذاری و یا جذب سرمایه گذار حاصل خواهد شد. هر چند که 

نوسانات بازار در حوزه های مختلف ریسک های جدی را در این باره نشان می دهد.
استراتژی پایدار فولاد خوزستان در سرمایه گذاری

فولاد خوزستان در ۹ ماهه سال جاری با وجود همه چالش های پیش رو توانست 
تا درآمدهای عملیاتی خود را افزایش دهد هر چند که اثر محدودیت های حداکثری 
نتیجه اش را روی سایر شاخص ها نشان داد و حاشیه سود این شرکت را با کاهش 
همراه ساخت اما فولاد خوزســتان در بخش مهمی از رویدادهای مالی رشد قابل 
قبولی را گزارش می کند که باید این مسئله را در پیوست مطالعه بازار توسط مدیران 
آن جستجو کرد. فولاد خوزستان در ۹ ماهه سال جاری توانست تا سرمایه گذاری 
بلندمدت خود را به میزان ۱۸۳ درصد نسبت به پایان سال ۱۴۰۲ افزایش دهد و به ۹۸ 
هزار و ۶۰۴ میلیارد ریال برساند. از طرفی صورت جریان های نقدی فولاد خوزستان 
حاکی از افزایش ۱۰ درصدی دریافت های نقدی حاصل از سود سرمایه گذاری ها 
نسبت به مدت مشابه دارد. بر اساس این گزارش دریافت نقدی حاصل از سود سرمایه 
گذاری ها در ۹ ماهه سال جاری در فولاد خوزستان به بیش از ۱۱ هزار و ۹۱۸ میلیارد 
ریال رسید که این موضوع در کنار رشد ۱۸۳ درصدی سرمایه گذاری های بلندمدت 
نشان از استراتژی پایدار در این واحد تولیدی در بخش رصد بازار و شناسایی فرصت 
های سرمایه گذاری است. شرکت های فولادی در شرایط فعلی بازار که در دو بخش 
تولید و فروش چالش های مهمی را پیش روی تولیدکنندگان می گذارد باید توانایی 
پیاده سازی پلن های دیگری را داشته باشند تا با انتفاع در سایر بخشها چالش کاهش 

سود را تا حدودی کنترل کنند.

   عزم مدیران مناطق نفت خیز جنوب برای محرومیت زدایی
نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شــورای اسلامی، از اقدام های 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تقدیر کرد و گفت: این مجموعه با تلاش های 
مستمر خود در حال کاهش محرومیت ها و بهبود شرایط زندگی در مناطق 
نفت خیز جنوب است. به گزارش شانا به نقل از شرکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاجاری، امیرحسین نظری در مراسم انعقاد تفاهم نامه آبرسانی به تأسیسات 
عملیاتی شرکت نفت و گاز آغاجاری و ۱۱ روستای اطراف شهرستان رامشیر 
با اشاره به عزم جدی مدیران این شــرکت برای محرومیت زدایی اظهار کرد: 
همکاری و صداقت مدیران شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت های 
تابع آن، امیدواری زیادی را میان مردم منطقه ایجاد کرده است. وی با تأکید بر 
فرصت ها و ظرفیت های موجود برای خدمت به مردم افزود: شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب نقش بسیار مهمی در حوزه مسئولیت های اجتماعی ایفا می کند. 
این شرکت نه تنها در توسعه زیرساخت های صنعتی و عملیاتی پیشرو است، بلکه 
با اجرای پروژه های عمرانی و خدماتی در روستاهای همجوار تأسیسات عملیاتی، 
گام های مؤثری برای بهبود کیفیت زندگی مردم برداشته است. نماینده مردم 
رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آبرسانی به ۱۱ روستای 
اطراف رامشیر و تأسیسات عملیاتی شرکت نفت و گاز آغاجاری، فعالیت در حوزه 
های ورزشی، لایروبی کانال های کشاورزی، ورزش و خدمات جاده ای نمونه ای 
از این اقدام ها است که نشان دهنده تعهد شرکت به توسعه پایدار و رفع نیازهای 

اساسی مردم منطقه است.

   مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری:  برگزاری 
جشن گل های کاغذی در اهواز 

 مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اهواز از ادامه برگزاری 
یکشنبه های ســبز که از مهرماه آغاز شده اســت، تا فروردین ماه سال آینده 
برای کشت درخت با همکاری دانش آموزان خبر داد.   علی اصغر اسداللهی در 
جشنواره کاشت گل های کاغذی و درختچه های گلدار که  )۲۹ بهمن ماه( در 
پارک هنر اهواز برگزار شد، اظهار کرد: سازمان پارک ها در راستای وظیفه ذاتی 
خود، برنامه ریزی هایی برای بهبود و ارتقای فضای سبز انجام داده که در مسیر 
دستیابی به این برنامه ها با استفاده از دیگر ظرفیت ها، اقدام شده است.   اسداللهی 
با بیان اینکه امروز سومین جشن گل های کاغذی برگزار شده است، گفت: هر 
سال شهرداری سه جشن برگزار می کند؛ در مهرماه جشن کشت درخت نخل به 
عنوان نماد خوزستان، در بهمن ماه جشن کشت گل های کاغذی و درختچه های 
گل دار و در اسفندماه جشن کشت درختان مثمر و سایه دار سازگار با اقلیم اهواز 
برگزار می شود.   وی افزود: امسال از مهرماه تا فروردین ماه یکشنبه های سبز با 
همکاری اقشار مختلف در حال برگزاری است به گونه ای که هر هفته در یک تا 
دو مدرسه حضور پیدا می کنیم و با همکاری دانش آموزان کشت درخت انجام 
می شود تا احســاس تعلق خاطر بین دانش آموزان، درختان و محیط زیست 

شهری ایجاد شود.

دادستان مرکز استان گلستان؛  در پیشگیری از وقوع جرم ، شاهد اقدامات موازی و هدر رفت منابع هستیم.
دادســتان مرکز اســتان گلســتان بر ضرورت تغییر رویکــرد در تخصیص 

بودجه های حوزه آسیب های اجتماعی تاکید کرد.
 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلســتان :به گزارش روابط عمومی اداره کل 
دادگستری گلستان ؛ محمود اســپانلو، دادستان مرکز استان گلستان در جلسه 
شورای استانی پیشگیری از جرم با انتقاد از موازی کاری و هدررفت منابع در حوزه 
آسیب های اجتماعی تأکید کرد : اقدامات پراکنده و بدون هماهنگی سبب شده 

است تأثیر مطلوبی در کاهش معضلاتی مانند اعتیاد نداشته باشیم.  
محمود اسپانلو با اشاره به اینکه سالانه هزینه های قابل توجهی در این حوزه 
انجام می شود، گفت: متأســفانه این اقدامات اغلب فاقد اثربخشی لازم هستند. 
برخی دســتگاه ها گزارش می دهند که برای پیشــگیری از اعتیــاد هزینه های 
میلیاردی داشته اند، اما وقتی بررسی می کنیم، می بینیم که این هزینه ها صرف 
فعالیت هایی مانند برگزاری پیاده روی آگاه ســازی یا نصب بنر شــده است که 
تأثیری در کاهش اعتیاد ندارد.   وی با اشاره به آمار ۲ هزار و ۵۰۰ معتاد متجاهر در 
استان، بر اهمیت ایجاد هماهنگی میان دستگاه ها و جلوگیری از اقدامات پراکنده 

تأکید کرد و افزود: در استان گلســتان مهم ترین اقدام ما در این زمینه،  تجمیع 
منابع و اقدامات دستگاههای مختلف در حوزه آســیب های اجتماعی در قالب 
مجتمع شوق زندگی دادسرای مرکز استان است . اسپانلو ادامه داد:  در مجتمع 
شوق زندگی، به صورت محله محور و با تجمیع منابع و اقدامات، توانسته ایم تأثیر 

بهتری در کاهش آسیب های اجتماعی داشته باشیم. وی با اشاره به این که یکی 
از مشکلات اساسی ما، نبود اشــراف نقطه ای به آسیب های اجتماعی در مناطق 
مختلف بود، افزود: یکی از کارهای بزرگی که در قالب مجتمع شوق زندگی اکنون 
در محله های آســیب پذیر ، در حال انجام است شناسایی توانمندی ها و آسیب 
های اعضای همه خانوارهای این محلات،  پلاک به پلاک است و این اشراف به ما 
برای برنامه ریزی و توانمندکردن این خانواده ها کمک می کند. دادستان مرکز 
اســتان همچنین بر ضرورت توجه ویژه به خانواده های آسیب دیده تأکید کرد و 
گفت:باید به سرعت برای این خانواده ها برنامه های حمایتی، تدوین و اجرا کنیم 
و یکی از گروه هایی که به توجه ویژه نیاز دارند، خانواده های زندانیان هستند که 
نیازمند حمایت های هدفمند و مستمرند. وی در پایان با تأکید بر ضرورت تغییر 
رویکرد در تخصیص بودجه های حوزه آسیب های اجتماعی گفت: مبالغ زیادی 
در این حوزه به استان ها تزریق می شــود، اما به دلیل نبود برنامه ریزی جامع و 
هماهنگ، شاهد موازی کاری و هدررفت منابع هســتیم. باید با اشراف دقیق بر 

مشکلات و اجرای اقدامات هدفمند، این روند را اصلاح کنیم.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱403
بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲ - ارومیه 
حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ تقاضای ثبت شده جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد.  ششدانگ یک باب خانه بمساحت ۵۸ متر مربع تحت پلاک 
۳۱۹۵ فرعی از ۲۶ - اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام خانم آمینه سلیمان زاده فرزند 
محمد بشماره ملی ۲۸۹۹۱۷۹۱۲۸ واقع در شهرستان پیرانشهر - خیابان امام )ره(. 
لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت کسانیکه نسبت به ملک فوق اعتراض داشته باشند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ روز مستقیما به اداره ثبت 
پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک یا املاک مزبور قبل از 
انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر ماده ۱۷ قانون ثبت ذینفع میتواند 
گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل 
نماید والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض دادخواست به مرجع قضایی 
تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید 

این آگهی در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۵۹۷۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده  ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۶۳۵۸مورخ

۱۴۰۳/۱۱/۰۷هیــات  اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
دوتصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم پیمان انگزی فرزند ابو بشماره شناسنامه 
۳۲۴۰۳۰۹۵۳۱ ششدانگ ساختمان به مساحت ۱۶۸/۹۷ مترمربع درقسمتی از پلاک 
شماره ۴۷ اصلی واقع درکرمانشاه بخش دو حومه به آدرس کهریز پل کهنه خیابان شورا 
کوچه گلستان ۷ خریداری از زارع صاحب نسق احمد کهریزی  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند. از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شماره :م الف/۵۲۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۱/۱۵   تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

فرشاد نادری  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱403
بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲ - ارومیه 
حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ تقاضای ثبت شده جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. ششدانگ یکباب ساختمان بمســاحت ۲۰۶/۶۰متر مربع 
تحت پلاک ۳۱۹۱ فرعی از ۲۶ - اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام آقای محمد نورسی 
فرزند خضر بشــماره ملی ۲۸۹۹۵۷۲۶۷۹ واقع در شهرستان پیرانشهر - خیابان 
توحید کوچه شادمان. لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت، کسانیکه نسبت به ملک فوق 
اعتراض داشته باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ روز 
مستقیما به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک 
یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر ماده ۱۷ 
قانون ثبت ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر 
به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده ۸۶ 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض 
دادخواست به مرجع قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی 
وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به 
اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی در دو نوبت بفاصله ۳۰ روز منتشر خواهد 

شد. شناسه ارشاد:۱۸۶۳۲۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۱
حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

مفقودی
اصل برگ سبز خودرو سواری پراید به شماره پلاک 24/468 ج66 به شماره 
شاسیNAS4۱۱۱00F345۱۱23 مدل۱394 رنگ سفید به نام خانم هاله 
موسوی پور به کد ملی۱820۱48955 فرزند  سیدعدنان مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

شهردار اراک: توزیع ۹۰ هزار کیسه نمک و ماسه 
در کلانشهر اراک

هم اکنون نیز تهیه نمک و ماسه در سه شیفت تولید می شود که در هر شیفت سه هزار 
کیسه بسته بندی می شود.

وی بیان کرد: کیســه های تهیه شــده بلافاصله در جعبه های مقابل شهرداری ها، 
ایستگاه های آتش نشانی و تقاطع ها منتقل می شود. شهردار اراک ادامه داد: بیش از ۱۲ 
میلیون مترمربع معابر درون شهری در اراک وجود دارد که ۶ میلیون مترمربع خیابان ، چهار 
و نیم میلیون مترمربع کوچه  و ۲ میلیون مترمربع پیاده روها است. محمودی اظهار کرد: در 
بارش های هفته جاری ۶۵۰ نفر نیرو فعالیت داشتند و هم اکنون نیز که بارش برف مجدد 
آغاز شده، تمام نیروها در آماده باش کامل قرار دارند. وی گفت: اولویت در بارش برف، باز نگه 
داشتن مسیرهای اصلی، کمربندی های شمالی و جنوبی است که در این راستا همه تلاش ها 
به کار گرفته است. شــهردار اراک اضافه کرد: هر دستگاه برفروب در هر ساعت سه هزار 
مترمربع می تواند برفروبی داشته باشد و به واقع با تجهیزات موجود امکان سریع برفروبی در 
همه مناطق وجود ندارد. محمودی بیان کرد: شهرداری در بارش سنگین چند روز گذشته، 
نسبت به سال های قبل خیلی خوب عمل کرد، زیرا امسال ۱۱ دستگاه مکانیزه نمک پاش 
چندمنظوره  اضافه شد وتعداد ماشین آلات اجاره ای نیز افزایش داشت. وی گفت: برفروبی 
۱۲ میلیون مترمربع معابر در سطح شهر اراک کار سختی است و برخی معابر و خیابان های 
درجه ۲ و سه زمان بر است. شهردار اراک ادامه داد: پارک کردن خودروها در ۲ طرف کوچه ها 
باعث می شود، ماشین آلات مکانیزه نتوانند وارد عمل شوند و این امر نیز معضل جدی است.

محمودی گفت: در مجموع در پی بارش سنگین برف هفته جاری در اراک، ۱۲ دستگاه 
نمک پاش مکانیزه، ۶ دستگاه گریدر، ۱۱ دستگاه لودر برف روب، ۱۸ دستگاه مینی لودر، ۹ 
دستگاه بیل بکو، ۱۱ دستگاه کامیون تیغ دار، ۲۵ دستگاه کامیون تک، ۱۲ دستگاه کامیون 
جفت، ۲ دستگاه بیل مکانیکی، سه دستگاه خاور،۷۰ دستگاه کامیونت و خاور و ۱۰ ها 
دستگاه خودروهای سبک، فعالیت داشتند.  وی تصریح کرد: پاکسازی معابر یکی از ۱۵۰ 
وظیفه مصوب در قانون شهرداری ها است که با جدیت در اراک دنبال می شود. جانشین 
پلیس راهور استان مرکزی هم در این جلسه گفت: طرح ترافیکی زمستانه این استان از ۲۶ 
آذرماه آغاز شده وهمچنان ادامه دارد.سرهنگ مهدی میرزایی افزود: ۲۵ واحد خودرویی 
روزانه در طرح زمستانه اراک حضور دارند و به مردم خدمات ارائه می دهند. وی بیان کرد: 
تعامل خوبی بین پلیس راهور استان با سایر دستگاه های خدمات رسان وجود دارد. در این 
نشست معاون و مدیران عضو ستاد زمستانه شهرداری اراک، گزارش های جداگانه ای از 
فعالیت های انجام شده در بارش برف هفته جاری ارائه کردند.در پایان این نشست خبرنگاران 

به همراه مسئولان مدیریت شهری اراک بازدید میدانی از برفروبی سطح شهر داشتند.

آرش عبدی-مرکزی| شهردار اراک گفت: 90 هزار کیسه نمک و ماسه در پی بارش های هفته جاری تاکنون در این شهر توزیع شده است.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک،علیرضا محمودی در نشست خبری با اصحاب رسانه که با حضور سرپرست مدیریت بحران استانداری 
مرکزی، چند تن از اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین و مدیران شهرداری برگزار شد، با بیان اینکه ستاد زمستانه شهرداری از اواخر تابستان امسال تشکیل شد، افزود: 
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شناسنامه به شماره 2299321810به نام افسانه دهقانی فرزند کاظم در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2301230961به نام مژگان دهقانی فرزند عبدالرسول در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2287327916به نام نیکی جنابشکوهی فرزند محمود در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2380422151به نام سیما قائدیان فرزند علی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1742343856به نام اسما سلامت فرزند منصور در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2280313960به نام مریم کد خدا فرزند هوشنگ در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت سوخت به شــماره پلاک 95ط914ایران 87 و گواهینامه  به شــماره 4281517197 و کارت ملی به شماره 
4281517197به نام قربان رحیمی فرزند رفیع  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 4280666555 و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو ســفید و قرمز  و مدل وسیله 
نقلیه 1400 و شماره پلاک 13ط525ایران 87 و شماره شاسی NApx212AAM1056583 و شماره موتور 
M159252663 و نام صاحب سند خلیل مرادی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه  به شماره 4280666555 
و کارت ملی به شماره 428666555به نام خلیل مرادی فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 4560102678 به نام محمدرضا نظری فرزند علی در تاریخ 1403/11/19 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5300111619 به نام فاطمه رهائی فرزند محمد در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560244839 به نام محمدحسین بنائیان فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 2240277531 و کارت نظام وظیفه به شماره 2240277531 و کارت ملی به 
شماره 2240277531 به نام امیرحسین آخوندی فرزند حسن در تاریخ 1403/11/19 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0839892438 به نام فاطمه یزدان دوست فرزند مختار در تاریخ 1402/7/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0795244223 به نام حمید نبی پور فرزند شعبان در تاریخ 1402/10/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

" کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شــماره ملی  5209921824 به نام محمد خرســندی فرزنــد ناصر  در تاریخ 
1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2130464661به نام حسن گل پور فرزند اسکندر در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 21416227000به نام طاهره نور نژاد فرزند تیمور به تاریخ تولد 1347/1/1  در 
تاریخ 17/11/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130989020به نام هستی آکوهی فرزند حسین در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت به شماره ملی  2142452655 و کارت خودرو و 
بیمه نامه و کارت ســوخت خودرو به نام هادی آقائی مقدم فرزند عین اله در تاریخ 1403/11/8 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "گواهینامه پایه ســه به شــماره ملی 6279944085 و کارت خودرو و کارت ســوخت و بیمــه نامه  خودرو 
جک S5 رنگ مشــکی  مدل 98  به پلاک 65ب123-92 به نام ارش بیگی فرزند داود در تاریخ 1403/10/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 "کارت ملی  هوشــمند و گواهینامه پایه دو به شــماره ملی 2061020720 و کارت خودرو و کارت ســوخت 
ماشین پروتن GEN2مدل 2007 به شماره پلاک 78د421-82وبه شماره موتورS4PHNG2741 و شماره 
شاسی PL1CM6LNLVG097278 به نام سیدحسین ابراهیمیان فرزند سیدمحمد در تاریخ 1403/9/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه به شماره ملی  2130321445به نام سیده مهرانه ساداتی شیاده فرزند 
سیدمرتضی  در تاریخ  1403/10/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140564065  نام لیلا ذبیح زاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و سند کمپانی  پژو GLX 405خاکستری متالیک مدل 92 وبه شماره پلاک 96د931-82 و 
شماره شاسیNAAM01CAXDR016623  و شماره موتور  124K0265795 به نام زهرا علی نژاد فرزند 

رمضان در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره  ملی 2141937833به نام قنبرعلی محمدی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1403/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی 2142333524به نام خدابخش نصیری فرزند محمد در تاریخ 1403/9/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره  ملی2130435122 و کارت سوخت و کارت بانکی به نام امیرعلی بقائیان فرزند 
تقی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142411002به نام حســین رضایی فرزند شعبان در تاریخ 1403/9/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت به شماره  ملی 2130392091به نام رضا نیک زاد 
فرزند عابدین در تاریخ 1403/10/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142121934به نام جابر بادافره فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به شماره ملی 2130004695به نام سعید مهدی زاده 
فرزند رجبعلی  در تاریخ 1403/10/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دو به شماره ملی 2141659531به نام مرادعلی تقی پور فرزند  شعبانعلی  
در تاریخ 1403/11/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت پایان خدمت به شــماره ملــی2141953111 و کارت های اعتبــاری بانک ملت و 
ملی به نام شهریار طاهری فرزند محمد و کارت ملی هوشــمند طاهره متولی غاری  فرزند  ابوالقاسم  به کدملی  

2141754577در تاریخ  1403/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
کارت ملی به شماره 1816955541به نام فریده سهولی فرزند عباس در تاریخ 1403/3/29 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296110711به نام سید مهناز منفرد فرزند سید اکبر در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4008417925به نام یعقوب امیدواری فرزند علی در تاریخ 1403/11/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

گواهینامه به نام فاطمه قربانی فرزند عبدالحسین  در تاریخ 1403/10/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه به شــماره 337به نام لاله رحیمی فرزند محمدحسن در تاریخ  1402/11/29مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506 

شناسنامه به شماره 36 و گذرنامه به نام معصومه تمنا فرزند حسین  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5469838463به نام غلامرضا علی زاده فرزند امیرحســین  در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280754894به نام الهام سالاری فرزند عبدالرضا  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300318873 و گواهینامه به نام مریم مصطفوی راد فرزند محمد در تاریخ 1403/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6549653649به نام عبدالرضا کریمی شیری فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1403/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام سمیه کریمی شیری فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 3490214536به نام زهرا محمدی فرزند محمد رحیم  در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 93 ایران 869 ه 22 و شماره موتور 004558 و شماره شاسی 01278 به نام علی 
افتخاری پور فرزند موسی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 63 ایران 866د 63 و شماره موتور 0555717 و شــماره شاسی 341021 به نام 
سید مرتضی موسوی فرزند سید غریب در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 93 ایران 318د 89 و شماره موتور 12487081970 و شماره شاسی 159715 به نام 
امید رضا کشاورز فرزند کرامت در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
171116171116

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو شیری - روغنی و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 45د842 ایران 59 و شماره شاســی 31660037 و شماره موتور 11486063995 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه به نام زینب اســدیان فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/11/24 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

17117221711722
کارت ملی به شماره 4879868000 و گواهینامه پایه دوم به شماره 9405553029به نام سید مرتضی موسوی 

فرزند سیدمحمد در تاریخ 1403/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 X22 و نام خــودرو ام وی ام NATFBAAS7M1001812 برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه
و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیــه 1400 و شــماره پلاک 82 ق 347 ایران 95 و شــماره شاســی 
NATFBAAS7M1001812 و شماره موتور MVMD4G15BYM001771 و نام صاحب سند بهزاد 
قولجائی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام بهزاد قولجائی فرزند حلمت در تاریخ 1402/3/30 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

17117421711742
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC921V2AU252102 و نام خودرو پراید131SE و رنگ خودرو 
نقــره ای -متالیــک و مدل وســیله نقلیــه 1392 و شــماره پــلاک 39ب441 ایران88 و شــماره شاســی 
NAS411100D1252102 و شماره موتور 4876246 و نام صاحب سند رقیه کوهی و نوع وسیله نقلیه سواری 

- سایپابه نام رقیه کوهی فرزند یونس در تاریخ 1403/8/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 36ل438 ایــران 40 و شــماره شاســی 
NAGP2PC31LA515603 و شــماره موتور E2M4A2360  به نام ابوالفضــل نیک راد فرزند رحیم در 

تاریخ 1403/11/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  به  شماره پلاک 298ت31 ایران 11 و شماره شاسی LDNLY0YH270134525 و شماره 
موتور 4G63S4MSDP0155 به نام طیب فتح آبادی فرزند نصرت اله در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه و پاسپورت به شماره 2740236778به نام سکینه محمد حسن پور فرزند قاسم  در تاریخ 
1403/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 0073411922 وگواهینامه به نام مازیار اصانلو فرزند عنایت اله در تاریخ 1403/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0045519137به نام پروانه نقی زاده فرزند محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 3 و کارت نظام وظیفه) + دو عدد عابر بانک ملی و تجارت( به شماره ملی 
0491838808به نام محمود دهقان میاب فرزند عبدالله در تاریخ 1403/11/25 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 20672067
کارت ملی به شماره 0521140481به نام بهزاد علیزاده فرزند لطف علی در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1870120701 و گواهینامه  به شــماره به نام فاطمه فرهاد زاده فرزند عبدالصمد در تاریخ 
1403/11/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1381831397به نام فریبا ایرانی فرزند محمد در تاریخ  1403/11/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 4050530031به نام علی اکبر قادری اسماعیلی فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012474169به نام مرضیه شهیدی فرزند  حســینعلی  در تاریخ 1403/11/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037407309به نام شهربانو ابراهیم سنگان فرزند حسن در تاریخ  1403/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595763644 و شناسنامه به شــماره 1962به نام آیدا اسمعیل زاده محبوبی ثابت فرزند 
خلیل در تاریخ 1403/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت نظام وظیفه و کارت بانکی بلو وملی و کارت ملی به شماره 6660547010به نام امید خوانی فرزند فیروز  در 
تاریخ 1403/11/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20902090

شناسنامه به شماره0890676186 به نام امیرحسین مرتضوی گل گیری فرزند علی در تاریخ 1403/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رســید کارت ملی به نام دنیز کشــوری فرزند منوچهر  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162555514به نام تانیا السادات موسوی کریمی فرزند سید مجید  در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043214304به نام فاطمه محمدیان نمینی فرزند دراج در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه   و کارت ملی به شماره 0860326276 و گواهینامه  به نام محمد حاتمی عباسی فرزند حیدر علی 
در تاریخ 1403/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057610975به نام محمد خان عمیدی فرزند عباس در تاریخ 1403/11/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 3390305114به نام مریم ترکمند فرزند اردشیر در تاریخ 1403/11/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره  3998و کارت ملی به شــماره 0829771727به نام سمیرا اســلامی فرزند علی در تاریخ 
1403/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 0077456149به نام آمنه موسوی فرزند سیداســماعیل در تاریخ 1403/11/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900583464به نام فاطمه امیدی فرزند نادر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3369453622به نام ایرج نوروزی فرزند حق مراد در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3991313308به نام محمد حاجی زاده فرزند غلام حسن در تاریخ 1403/11/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211187211187

کارت وسیله نقلیه به شماره 137732443 و نام خودرو دنا پلاس و رنگ خودرو خاکس و مدل وسیله نقلیه 1396 
 147h0315168 و شماره موتور naaw21hu4he486757 و شماره پلاک 618ه76 ایران88 و شماره شاسی
و نام صاحب سند امیر قاسم نعمت زاده و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام امیرقاسم نعمت زاده فرزند شمس اله در 

تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

212127212127
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC871V1IW7713092 و نام خودرو پراید سواری  و رنگ خودرو  
و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 38 ایران 374 ص 22 و شماره شاسی S1412287713092 و شماره 
موتور 2328440 و نام صاحب سند رامین آئینی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام رامین آئینی فرزند علی رضا در 

تاریخ 1403/7/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302 

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2110848480 بــه نام محمدحســین فتحی فرزند علیرضــا در تاریخ 
1403/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507



کارت سوخت و کارت های بانکی و کارت ملی به شــماره 4650684641به نام علی اصغر شهباز بروجنی فرزند 
محمود در تاریخ 1403/11/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله  نقلیه به نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 86 و شماره پلاک 31 ج 
974 ایران 13 و شماره شاسی 50341391 و شماره موتور 12486204243  به نام حسنعلی خانی باصری فرزند 

مراد در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1272751430به نام احمدرضا غلامی فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/8/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره 1280913649 و نام خودرو تیگو 8 شاسی بلند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1402 و شماره پلاک 35د 247 ایران 13 به نام محمدیزدان نظری فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/8/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره 5759858211 و نام خودرو روا و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 86 و 
شماره پلاک 16  ط 757 ایران 13 و شماره شاسی 61336794 و شماره موتور 11686020373  به نام عزت اله 

امیرحاجلو فرزند خسرو در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1291405623 و کارت ملی به شماره 1291405623 و کارت نظام وظیفه به شماره 
1291405623 و کارت های بانکی و کارت سوخت و کارت ماشــین اچ سی کراس سفید مدل 86 به نام محمد 

کردگاری فرزند عبدالرزاق در تاریخ 1403/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت ملی به شماره 1140354086 به نام خانم عزت ابراهیمی خوزانی فرزند تقی در تاریخ 1403/11/21 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1284538214 به نام خانم ملوک زمان وزیری فرزند عبدالحسین در تاریخ 1403/11/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه krga071vfgh252420 و نام خودرو هیوندا آزرا و رنگ خودرو مشکی 
و مدل وسیله نقلیه 2007 و شماره پلاک 68 559س22 و شماره شاسی kmhfc41dp7a252420 و شماره 
موتور g6db7a904835 و نام صاحب سند اندیشه محبوبی فرد و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره 68 559س22 و نام خودرو آزرا و رنگ خودرو مشکی و مدل وســیله نقلیه 2007 و شماره پلاک 68 
559س22 و شماره شاسی kmhfc41dp7a252420 و شماره موتور g6db7a904835 و نام صاحب سند 
اندیشه محبوبی فر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اندیشه محبوبی فر فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
شناسنامه به شماره 1630287121به نام عبداله رحمانی کلستان فرزند نوراله در تاریخ 1403/11/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
گواهینامه  و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 2150537559 و کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 74 س 
758 ایران 92 و نام خودرو 207 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1401  سند ماشین به نام شهریار قبادی 

قایکلایی فرزند سیامک در تاریخ 1403/10/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  وانت  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 49 ج 663 ایران 99 و شماره 
شاسی NAS451100F4934845 و شماره موتور 5314183 و نام صاحب ســند  مهوش هاشم پناه فرزند 
احمد به شماره ملی 2142534899 در تاریخ 1403/10/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 570000521 و کارت نظام وظیفه به نام حسن هدایتی فرزند علی در تاریخ 
1403/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره 2162658623به نام حامد چالاکی فرزند عبدالله در تاریخ 1403/11/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259907466به نام مریم اسدپور فرزند محمد زمان در تاریخ 1403/11/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2150420023به نام سید پیام حسینی فرزند سید رســول در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0075426919و شناسنامه وکارت نظام وظیفه و گواهینامه و کذرنامه به نام احمد طرزی 
فرزند علیرضا در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0060945893به نام مجید برحانی فرزند احمد در تاریخ 1403/11/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0630049920و کارت نظام وظیغه وگواهینامه و کارت خودرو به شماره 26ایران 367ط 
55  و کارت بانکی به نام میثم نعمتی فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/11/20 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز وســندکمپانی بــه شــماره پــلاک 44-492ه43و شــماره موتور 088430و شــماره شاســی 
s1412277570587 به شماره ملی  6599925162به نام شکر اله شاه نوری فرزند احمد در تاریخ 1403/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062624474به نام فاطمه مقولی فرزند مسلم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068624883به نام مینا مجدابادی فراهانی فرزند احمد در تاریخ 1403/11/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0036636037به نام نبی کارگر فرزند حسین علی در تاریخ  1383/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"سند مالکیت  به شماره 12345678910به نام سازمان نوسازی شهر تهران به شماره ثبت 1611و شماره ثبت 
قضایی 720881ب 93 مفروز 4418 به کد پستی1798733741  در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است."

شناســنامه وبرگ ســبز به پــلاک 41ق156ایران 60وشــماره موتور 166Boo78124 وشــماره شاســی 
NAAR03FEXNJ358339 بــه شــماره 0024269409به نام محمد چشــمه فرزند مجیــد  در تاریخ 

1403/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه وکارت نظامی وگواهینامه وعابربانک به شماره 1700169807به نام حسن صالحی فرزند 
محمد رضا  در تاریخ 1403/11/28 به سرقت رفته و مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به پلاک  147ایران 17351به شماره 0025212230به نام سید حسین عباسی فرزند سید حسن  
در تاریخ 1403/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

سند ملکی به شماره فرعی 2695و شماره اصلی 2149 به ادرس همدان ملایر خیابان سعدی مجتمع امام خمینی 
به نام اسماعیل بیات فرزندعلی محمد در تاریخ  1392/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0923747028به نام سهیلا بیانی فرزند سعید در تاریخ  1403/10/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0870981897به نام موسی الرضا مهربان خمارتاش فرزند علی محمد در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی 2670331467به نام امیر حسین قویدل فرزند حسن در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام ابوالفضل بنویدی فرزند محمد علی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

برگه ســبز خودرو به شــماره 11 ایــران 611 ت 49 وشــماره موتور 147H0589431 و شــماره شاســی 
NAACJ1JE2MF865963 سمند تاکسی زرد خورشیدی با نوار مشــکی مدل 1400 به نام رقیه جلیلی 

2802606867 فرزند جعفر در تاریخ  1400/9/1مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 0022277005 و  کارت وسیله تقلبه و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 
10 ایران 813 ل 33 پرشیا مدل 93 مشکی به نام آرمان شریفی بروجردی فرزند علی در تاریخ 1403/11/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 2259641504به نام زینب احسانی فرزند داریوش  در تاریخ 1403/11/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0110378512 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 0110378512 و کارت های بانکی به نام پارسا 
کشاو زاده فرزند آرش در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ســوم به شــماره 0780155394و بیمه نامه به شــماره66و193-38وکارت وســیله نقلیه دنا پلاس 
مدل1400خاکستری به شماره 66و193-38به نام زهره خســرو آبادی فرزند مرادعلی  در تاریخ 1403/11/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 09192662204به نام رضا حسنی فرزند حسین در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شــماره 0023914696به نام معین امینی فرزند محمد در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره بنیاد ولایت - ملت - سامان - پاسارگاد - صادرات  و کارت ملی به شماره 0082142777به 
نام محمدرضا فرهانی منفرد فرزند حسن در تاریخ 1403/11/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1554به نام حسن زحمتکش فرزند علیرضا در تاریخ 1403/8/20 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077551044به نام نجمه عسکریان محمد آبادی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/11/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 0622421425به نام مینا معصومی فرزند امیرحسین در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شــماره پلاک 76 ج286 ایران30 و شماره شاســی NATFBAAV4H1007390 و شماره 
موتور MVMD4G15BAFJ009085 به نام صاحب سند  فرخ صالحی به شماره ملی4189138983 فرزند 

طیاربگ در تاریخ 1403/7/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1520457278به نام زهرا رحیمی فرزند محرمعلی در تاریخ 1403/11/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0622421425به نام مینا منصوری فرزند امیرحسین در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
541112541112

گواهینامه سوم به شماره ذکرنشدهبه نام علیرضا مالکی فرزند حامد در تاریخ  1403/8/3مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 2591848971به نام حسن احمدزاده لیموئی فرزند گداعلی در تاریخ 1403/11/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "گواهینامــه پایه ســوم وبیمه نامــه  به شــماره ملــی 2591117314 و کارت خودرو به شــماره شاســی 
NAPX234AAR1002944 وشماره موتور M1515323951 وشماره پلاک 15 ی 198 .46 خودرو سهند  
به نام علی اکبر نقدی فرزند نوروزعلی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 2580452321به نام فاطمه شــوقی لرد فرزند محمدباقر در تاریخ 1403/11/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره پرسنلی 402616090 و شماره ملی 0073053211به نام سیدمحسن ساداتی شیرازی 
فرزند حسین در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 5709534331به نام ابوطالب اسدی بیگ زادمحله فرزند احسان الله در تاریخ 
 1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

گواهینامه پایه دوم پایه سوم و موتور سیکلت به شماره  ملی0670019641 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 
0670019641 و کارت ملی به شــماره 0670019641 و کارت سوخت به شــماره پلاک 782-46855به نام 

مصطفی حمیدی فرزند محمد علی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی بــه شــماره  N2N***125G9110872با کــد ملــی 0829419772 و نــام خودرو 
موتورسیکلت و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 779-91239 و شماره شاسی 
 N2N***125G9110872و شــماره موتور NVW205749 و نام صاحب ســند محمد محمدی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و برگ ســبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  N2N***125G9110872و نام خودرو 
موتورسیکلت و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 779-91239 و شماره شاسی 
 N2N***125G9110872و شــماره موتور NVW205749 و نام صاحب ســند محمد محمدی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 779-91239به نام محمد محمدی فرزند امامقلی در تاریخ 

1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681886481به نام علی محمد گریوانی فرزند محمد در تاریخ  1403/8/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681277246به نام زینب عنایتی فرزند رمضان در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670939056به نام راضیه ســاجدی فرزند قاسم در تاریخ  1403/11/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680514732به نام رقیه پور محمد فرزند غلامحســین در تاریخ 1403/11/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی 0680431667به نام حسین سروری فرزند شاهپور  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  1062224272به نام حســین اصغر سرچاهی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/11/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره0021288623  و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه موتور و کارت سوخت 
و کارت بازرس اصناف و کارت تحلیف ریاست جمهوری و کاغذ احکام ســپاه به نام مرتضی شیرمحمدی فرزند 

امیرهوشنگ در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1210162733به نام مهدی آقامحمدی فرزند علی در تاریخ 1403/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  4240488842 و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به نام سبحان عوض پور تراب فرزند امراله 
در تاریخ 1403/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045501424به نام حمید رضا علیرضایی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816526681به نام پری لطیف کار فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی1729604341 به نام مهدی بابائی علیشاه فرزند حسن در تاریخ 1403/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013539401به نام ریحانه حسنی فرزند علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 0079708153 و کارت نظام وظیفه به نام بهمن رســول زاده فرزنــد بختیار در تاریخ 
1403/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0780948548به نام سعیده زردکوهی فرزند عبدالحسین  در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115 

کارت ملی به شماره 1810647101 به نام مهسا عیدانی فرزند شاکر و شناسنامه به شماره سریال 27د764478 
در تاریخ 1403/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70017001

کارت شناســایی نیرو انتظامی و کارت بازنشســتگی نیرو انتظامی و کارت حکمت وگواهینامه پایه دوم و کارت 
ملی به شــماره 4132006271 وبه نام غلامرضا برقی فرزند باقر در تاریخ 1403/11/15 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو پژوCNG_405GLX_XU7 و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله 
نقلیه 1395 و شماره پلاک 94ج267ایران 31 و شماره شاسی NAAM11VEXGK461321 و شماره موتور 
124K0877515 و نام صاحب سند سجاد سپهوند و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سجاد سپهوند فرزند امان اله 

در تاریخ 1395/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70327032
برگ سبز خودرو و برگه کمپانی خودرو و کارت سوخت خودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره 1817274864 و 
نام خودرو جیلی و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 2014 و شماره پلاک 67 ب 862 ایران 24 و 
 شماره شاسی L108DBZ03E3077467 و شماره موتور JLD4G24D8JC02703 و نام صاحب سند 
محمد رضا کارستانی  و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی به نام محمد رضا کارستانی فرزند عبدالرضا در تاریخ 

 1401/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 0310808650 به نام ســمیرا غفاری فرزند سلمان و  گواهینامه پایه سه  به شماره 
0451583991 وییمه نامه و معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه به شماره 0451583991 و نام خودرو پژو 405 
GLX و رنگ خودرو خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 92 و 169 ایران 21 و شماره 
شاسی 24223112 و شماره موتور 12485093355 و نام صاحب ســند اکبر عظامی شنگل آباد و نوع وسیله 
نقلیه سواری شخصی به نام اکبر عظامی شنگل آباد فرزند حمداله در تاریخ 1403/11/28 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 2739203942 و نام خودرو ســمند lx و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1392 و شماره پلاک 38 ل 738 ایران 30 و شماره شاســی NAAC91CC2EF651242 و شماره 
موتور 124K0326397 و نام صاحب سند هما عاشور پور  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و گواهینامه پایه 
سه  به شماره 2739203942به نام هما عاشور پور فرزند اسمعیل  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 0058124950به نام زهرا نصیریان بغدادآباد فرزند محمد در تاریخ 1403/10/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4432280670به نام علی اکبر مربی فرزند حبیب الله در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 وکارت نظام وظیفه به نام کمال فائزبه شــماره ملی 4431597417  فرزند حبیب الله در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4430928029به نام رضا پوربازار هنزائی فرزند میرزامحمد در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431613021به نام محمدرضا کارگر حاجی آبادی فرزند هدایت در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 47ن948ایران 54 به نام علی مزیدی فرزند  در تاریخ 1403/11/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420327537به نام سعید قانع عز ابادی فرزند حسن در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433271241و گواهینامه به نام مصطفی کرمی فرزند شعبانعلی در تاریخ 1403/11/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5139964597به نام سجاد دهقانی فرزند کرامت در تاریخ  1403/9/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 1651213755به نام حکمعلی داروگر فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه NAKNF7526NB112336 و نــام خودرو جــک و رنگ 
خودرو مشــکی میکا متالیک و مدل وســیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 46ن373ایران66 و شماره شاسی 
NAKNF7526NB112336 و شــماره موتور HFC4GB203DN0004946 و نام صاحب ســند مینا 
رفیعی نصیر آبادی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام مینا رفیعی نصیر آبادی فرزند غلامرضا در تاریخ 1401/3/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1014 و کارت ملی به شــماره 2121484523به نام عقیله السادات حسنی بالاجاده فرزند 
نصرت اله در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044226063به نام حسین کشفی فرزند ســید محمود در تاریخ  1403/11/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام پروین عیوضی فرزند قادر در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492317011به نام فریده نوازشی فرزند عبدالعلی در تاریخ  1403/7/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو 206tv3 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 
 165A0022618 و شماره موتور NAAP03EE9FJ213545 پلاک 13 ن 886_ایران 33 و شماره شاسی
و نام صاحب سند آذر مشهدی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 13 ن 886_ایران 33به 

نام آذر مشهدی فرزند قاسم در تاریخ  1403/9/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو پژو pars xu7p و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله 
نقلیه 1402 و شــماره پلاک 94 ط 449_ایران 50 و شماره شاسی NAANA15E7PK249027 و شماره 
 موتور 125K0144329 و نام صاحب ســند زهره احمدی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام زهره احمدی فرزند

 سید داود در تاریخ  1403/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070 

کارت ملی به شماره 1199142964به نام صدیقه قانع شــهرضا فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 42 ع 746 ایران 13به نام زلیخا شاه پری فرزند یعقوب علی در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084  

شناسنامه به شماره 134 به نام مهری بختیاری فرزند کاظم در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 147 به نام کمال الدین ناظمی فرزند علی در تاریخ 1402/11/4 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

کارت ملی به شماره 0035898933به نام ربابه رضائی فرزند حســین  در تاریخ 1403/11/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت  به شماره 9602468356 و کارت ملی به شماره 0750151315به نام محمد غنی آبادی 
فرزند حسن در تاریخ 20/11/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره 0064807258 و   به نام رضا معینی کرکبندی فرزند رجبعلی در تاریخ 10/11/1403 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1403/12/01

شماره 2117

الههبهمنآبادی-یزد| سومینرویدادسماکاپباحضور6۰۰شرکتکنندهازسراسرکشوردراستانیزدبرگزارمیشود.

به ۶۰۰ نفر رسیده است . وی  هدف از برگزاری رویداد سما کاپ را ایجاد روحیه و انگیزه در 
دانش آموز عنوان کرد و گفت :  دانش آموزان باید  خودشان را در جامعه مؤثر بدانند و جایگاه 
خود را پیدا و بر اساس ظرفیت های موجود خودشان را رشد و استعدادهایشان را شکوفا کنند . 
وی اضافه کرد : سماکاپ فرصتی است برای پیوند زدن علم و فناوری با خلاقیت که بخشی از 
فعالیت های این رویداد نیز مرتبط با موضوع خلاقیت و نوآوری است. المدرسی ادامه داد: سومین 
رویداد سماکاپ نسبت به سال گذشته با یک رویکرد وسیع تری در حال پیش روی است که 
امیدواریم  در سال  های آینده و چهارمین رویداد سماکاپ بتوانیم این رویداد را بین المللی کنیم 
. دبیر اجرایی این رویداد هم در این نشست گفت: سما کاپ فرصتی است برای بخشی از جامعه 
تا ارتباط بین علم،  فناوری و خلاقیت را رقم بزند و تلاش دارد در رده های مختلف نشان دهد که 
بخشی از فعالیت های مدارس سما در حوزه های خلاقیت و فناوری است. محمدرضا احمد زاده  در 
مورد برنامه های این رویداد نیز گفت: پذیرش میهمانان رویداد از عصر شنبه چهارم اسفندماه آغاز 
و افتتاحیه مسابقات صبح یکشنبه پنجم اسفندماه برگزار و مسابقات نیز از بعدازظهر به کار خود 
پایان خواهد داد  وی با بیان این که ۷۰ درصد دانش آموزان شرکت کننده در این رویداد پسر و 
۳۰ درصد از دانش اموزان دختر هستند، ابراز کرد: با توجه به میزبانی شهر میراث جهانی یزد 
از این رویداد، برگزاری چند تور گردشگری از زیبایی های تاریخی یزد نیز در این رویداد تدارک 
دیده شده است. رئیس دانشگاه آزاد یزد نیز در این نشست با اشاره به راه اندازی مدارس معارف 
دانشگاه آزاد تحت عنوان مدارس سعادت گفت :  بنا بر نیاز معرفتی دانش آموز و خانواده ها در 
کنار دیگر نیازها، دانشگاه آزاد دست به راه اندازی مدارس معارف تحت عنوان سعادت زده است  
که در این مدارس با بهره گیری از ظرفیت مساجد به رشد و نیاز معنوی دانش آموزان پرداخته 
می شود که از این طرح استقبال بسیارخوبی انجام گرفت و تا کنون  سومین مدرسه معارف 
سعادت در جوار مسجد گنبدسبز یزد آغاز به کار کرده است. محمدرضا دهقانی اشکذری افزود 
: مدارس سعادت در حال حاضر در مقطع راهنمایی راه اندازی شده اند و تاکنون ۱۲۰ دانش آموز 
دختر و ۹۰ دانش آموز پســر در این مدارس در حال تحصیل هســتند. وی  در این نشست با 
اشاره به ۴۲ سالگی تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی محصول انقلاب 
است و گستره آموزشی وسیعی از پیش دبستانی تا پسادکترا را در برمی گیرد . وی افزود: از نظر 
حوزه جغرافیایی دانشگاه آزاد در ۴۰۰ شهر کشور و در استان یزد در ۱۰ شهرستان استان فعال 
است و تاکنون حدود ۱۸ هزار و ۵۰۰ دانشجو به طورکلی یک خانواده ۲۵ هزار نفری را تشکیل 
داده است. دهقانی اشکذری خاطر نشان ساخت : نسل امروز با نسل های گذشته متفاوت است 
و ما باید روش های تربیتی خود را بر اساس نیازهای این نسل تغییر دهیم و اگر نتوانیم زبان و 
مدل های جدید را درک کنیم، در امر آموزش موفق نخواهیم بود. وی ادامه داد: نسل جدید نیاز 
به تعامل در عرصه های واقعی و عملی دارد و ما باید آموزش را از فضای کلاسی خارج کرده و 
به محیط هایی که خلاقیت و همکاری را پرورش می دهند منتقل کنیم تا بهره وری و روحیه 

خودباوری و اعتماد به نفس در افراد با ساخت کشور و آینده بیش تر شود.

میزبانی استان یزد از سومین رویداد کشوری 
سما کاپ

درخششآغاجاریدرافزایشتولیدنفتدردولتچهاردهم
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: شرکت بهره برداری 
نفــت و گاز آغاجــاری در بحث افزایش تولیــد در دولت چهاردهم خوش 
درخشــیده است.به گزارش شــانا به نقل از شرکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاجاری، ابراهیم پیرامون امروز )یکشنبه، ۲۸ بهمن( در نشست پیش بینی 
بهره دهی چاه های نفت این شــرکت با قدردانی از تلاش های شرکت نفت 
و گاز آغاجاری به منظور افزایش تولید نفت بیان کرد: شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب به عنوان تولیدکننده ۷۵ درصد از نفت کشور تلاش می کند 
در کنــار متولیان صــادرات، وظایف خود را بــرای افزایش تولید و تحقق 

برنامه های دولت به انجام رساند.
وی با اشاره به اینکه با اجرای بخشی از پروژه جمع آوری گاز های مشعل 
در میدان رگ  سفید یک بیش از ۴۰ میلیون فوت مکعب گاز مشعل در این 
میدان جمع آوری شــد، تصریح کرد: با اجرای کامل این پروژه، جمع آوری 
گاز در میدان رگ سفید تا پایان امسال به بیش از ۱۰۰ میلیون فوت مکعب 

افزایش می یابد.
مدیرعامل شــرکت ملی مناطــق نفت خیز جنوب با اشــاره به اجرای 
طرح های جمع آوری گازهای ارســالی به مشــعل برای رفــع ناترازی گاز 
بیان کرد: بر اســاس برنامه ریزی انجام شده بیشترین جمع آوری در حوزه 
جغرافیایی شــرکت نفت و گاز آغاجاری انجام می شود و تا دو سال آینده 
با جمع آوری حداکثری گازهای مشــعل در سطح مناطق نفت خیز جنوب 

تأثیرهای قابل توجهی را در بحث ناترازی گاز خواهیم داشت.
دستیابینفتوگازآغاجاریبهسقفتولیددرنیمهدوم۱۴۰۳

سید محسن دهبان پور، مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری نیز در این 
نشست از تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه های تولید در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ 
خبر داد و گفت: این دستاورد را مرهون تلاش های شبانه روزی و تخصص 
مجموعه فنی، عملیاتی و پشــتیبانی هستیم، همچنین با اتخاذ رویکردی 
نوآورانــه و بهره گیری از دانش بومی، توانســتیم از طریق انجام اقدام های 
اصلاحی درون چاهی، استفاده بهینه از ظرفیت دستگاه های فرآورش سیار 
MOS و MOT و اعمال اصلاحات راهبردی در تأسیسات عملیاتی کرنج، 
رگ سفید یک و رامشیر برنامه تولید را محقق سازیم.وی با تأکید بر رویکرد 
متوازن شــرکت نفت و گاز آغاجاری در تولید افزود: افزون بر تحقق کامل 
اهداف  تولید نفت، توانســتیم در تولید نفتا به رکورد ۱۰۳.۵ درصد و در 
تولید مایعات گازی به ۱۰۲ درصد نسبت به برنامه مصوب دست یابیم که 
این مهم نشان از برنامه ریزی دقیق و اجرای راهبردی توسعه ای شرکت دارد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری به اقدام های کلیدی این شرکت 
به منظور تحقق تولید و کاهش هزینه ها اشاره کرد و گفت: ایمن سازی پنج 
حلقه چاه با اتکا به دانش فنی متخصصان داخلی و بدون نیاز به دکل های 
حفــاری با صرفه جویی قابل توجه ۸ هــزار و ۹۰۰ میلیارد ریالی، تکمیل 
موفقیت آمیز حلقه فرازآوری با گاز در میدان های پارســی و پرنج و انجام 
تعمیرات اساســی و نوسازی تجهیزات حیاتی نظیر نمک گیر برقی و کوره 
نمک زدایی در تأسیســات پازنان، همگی به منظور بهبود مســتمر عملکرد 
و ارتقای ســطح ایمنی و پایداری تولید در شــرکت نفت و گاز آغاجاری 

انجام شده است

بههمتبنیادشــهیدوفنیحرفهایاستانایلام:یادواره
شهدایبمباراناردوگاهکانونکارآموزیسالیاندفاعمقدسدر

ایلامبرگزارمیگردد.
یاد و خاطره شهدای مظلوم بمباران اردوگاه کانون 
کارآموزی در سالیان دفاع مقدس در اذهان زنده می 
شود..برنامه ریزی یادواره شهدای محوطه فنی و حرفه 
ای ایلام با حضور حمیدرضا رئیسی مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای استان، محمد رحیمی مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان، معاونین و کارشناسان 
دو دســتگاه برگزار گردید. حمیدرضا رئیسی  ضمن 
یاد شــهدای ۸ سال دفاع مقدس یاد و خاطره شهدای زمین فوتبال چوار 
و شــهدای محوطه فنی و حرفه ای ایــلام گفت یکی از جنایتهای جنگی 
بمباران آوارگان شهر مهران که در محوطه فنی و حرفه ای اسکان داشتند 
نام برد.وی در ادامه اظهار داشــت مردم شــهر مهران که از خانه و کاشانه 
آواره شده بودند تعداد زیادی از این عزیزان بصورت موقت در محوطه فنی 
و حرفه ای اســکان داشتند که در ســال ۱۳۶۳ مورد هجوم ناجوانمردانه 
هواپیماهای بعثی قرار گرفتند که ۳۸ نفر از این عزیزان شــهید شدند این 
در حالی بود که مردان بیشتر در جنگ یا محل کار بودند و به همین خاطر 
شهدای شامل دختر و پسرهای خردسال و زنان بودند که این عمق فاجعه  
را بیشتر از پیش می کند.مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان در پایان 
صحبت های خود از ایجاد یک یادواره که به صورت سالیانه یاد این شهدای 

عزیز را پاس بداریم را در برنامه بنیاد شهید خواستار شد.
در ادامه این جلســه مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ضمن 
یاد شــهدا و تشــکر از زحمات مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان در 
برپایی یادواره شــهدای محوطه فنی و حرفه ای ایلام گفت؛ یادواره شهدا 
ضمن گرامیداشت این عزیزان نسل جوان را با جنایات جنگی حزب بعث و 
رشادت های شهیدان آشنا میکند.در پایان این جلسه مقرر شد روز یکشنبه 
هفته آینده یادواره شــهدای محوطه فنی و حرفه ای در سالن اجتماعات 

مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره یک ایلام برگزار گردد .

بازدیدشبانهمدیرعاملشرکتگازاستانگلستانازایستگاه
هایگاز

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش 
روابط عمومی  گاز گلســتان -با توجه به برودت هوا 
و افت فشــار خطوط لوله و بمنظور پایداری جریان 
گازرسانی و خدمات رسانی مناسب به هم استانیهای 
عزیز ، مدیرعامل شــرکت گاز اســتان گلســتان در 
بهمن ماه سال جاری از ادارات گازرسانی منطقه ۱و۲ 
 CGS شهرستان گرگان و تاسیسات ایستگاههای

گرگان واقع در جاده آق قلا و زنگیان بازدید کردند .

حضورفعالبیمهدیدرنمایشگاهطیور
شرکت بیمه دی در نمایشگاه طیور که به مدت دو 

روز در تهران برگزار شد، حضور یافت.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگارگلستان : به گزارش 
روابط عمومی و امور بین الملل بیمه دی، این شرکت 
در نمایشگاهی که در حاشیه نهمین کنگره بین  المللی 
طیور برگزار شــد، حضوری فعال داشت و توانست از 
طریق کارشناسان و شــبکه فروش خود در راستای 

جلب نظر فعالان این حوزه عملکردی موفق و مؤثر داشته باشد.
این کنگره و نمایشگاه در محل هتل المپیک تهران و در روزهای ۲۴ و ۲۵ 
بهمن ۱۴۰۳ دایر و میزبان چهره های معتبر علمی، دانشــگاهی و اقتصادی 

در حوزه دام و طیور بود.

افتتاحپروژههایگازرسانیدرشهرستانتیرانوکروناستاناصفهان 

با هدف توسعه زیرساخت های انرژی و حمایت از تولید، پروژه های گازرسانی در شهرستان تیران و کرونِ استان اصفهان به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران ابراهیم محسنی، سرپرست شرکت گاز استان اصفهان، با اعلام این خبر اظهار داشت که این طرح شامل گازرسانی به ۱۵ واحد 
مرغداری و ۲۰ واحد دامداری است و نقش بسزایی در تقویت زیرساخت های کشاورزی منطقه ایفا می کند.به گفته وی، پروژه تقویت فشار گاز در دهستان رضوانیه نیز با هدف 
تأمین گاز مورد نیاز ۵۳۰ هزار متر مربع گلخانه های در حال احداث، اجرا شده که این اقدام موجب افزایش بهره وری در بخش کشاورزی و توسعه کشت های گلخانه ای خواهد شد.

محســنی افزود: علاوه بر موارد فوق، گازرســانی به روســتای رحمت آباد، نهضت ملی مسکن روســتای دره بید، ۶۵ گلخانه مصوب شورای اقتصاد و ۲ واحد مرغداری دیگر نیز 
انجام شــده اســت.در این راستا، ۱۰ کیلومتر شبکه گذاری جدید اجرا، ۳ ایســتگاه تقویت فشار )CGS & TBS( احداث و ۴۳ کیلومتر شبکه گذاری فولادی و پلی اتیلن انجام 
شده است. وی در پایان گفت: افتتاح این پروژه ها ضمن افزایش ضریب نفوذ گاز در شهرستان تیران و کرون، به کاهش وابستگی واحدهای تولیدی به سوخت های فسیلی مایع 

نیز کمک شایانی خواهد کرد.

   اقداماتویژهشهرداریمشهدبرایاستقبالازبهار۱۴۰۴
محمدرضا قلندرشریف در بازدید از مرکز تولیدات استقبال بهار خدمات شهری اظهار کرد: امسال با توجه به همزمانی نوروز با ماه مبارک رمضان و شب های قدر، برنامه ها و فعالیت های شهری به صورت ویژه تری برگزار خواهد 
شد.وی افزود: در حوزه زیباسازی شهری، بیش از ۱۱۰۰ المان شهری در بخش های مختلف طراحی و آماده سازی شده که در نقاط مختلف شهر نصب خواهد شد. شهردار مشهدمقدس تصریح کرد: همچنین بیش از ۲۷۰۰ باکس 
گل که به طور کامل گلکاری و احیا شده اند، از اوایل اسفند در سطح شهر توزیع و نصب خواهند شد.قلندرشریف با اشاره به برگزاری جشنواره ها و مراسم های متنوع برای استقبال از بهار، اظهار داشت: امسال برای نخستین بار، 
خیابانی با عنوان "گذر گل" با فضا آرایی خاص و متناسب با فضای سبز ایجاد خواهد شد؛ همچنین گذرهای ویژه ای از جمله "گذر شهدا" و "گذر پیرغلامان" در حوزه فرهنگی در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: در بخش 
گلکاری، چیزی حدود ۱۴ و نیم میلیون گل در سطح شهر کاشته خواهد شــد و تلاش داریم تا گل های دائمی نیز در نقاط مختلف شهر کاشته شوند تا زیبایی و نشاط شهر در طول سال حفظ شود؛ همچنین در راستای کاهش 
هزینه ها و به منظور استفاده بهینه از منابع آب، گل هایی با مصرف آب کمتر انتخاب شده اند.شهردار مشهدمقدس در پایان تاکید کرد: در حال توسعه سیستم های آبیاری با استفاده از آب های خاکستری و فاضلاب های تصفیه شده 

هستیم و احداث تصفیه خانه ها و خطوط انتقال برای این منظور است تا این پروژه ها به زودی به بهره برداری برسند. 

نشستکمیتهتخصصیستادهماهنگیوپیگیریمناسبسازیبرگزارشد
مرجان عباس زاده | رشــت - نشست کمیته تخصصی ســتاد هماهنگی و 
پیگیری مناسب سازی به منظور پیگیری اجرایی شدن دسترس پذیری و مناسب 
سازی ادارات دولتی و مبلمان شهری و اماکن دارای کاربری عمومی با حضور آریا 
طوفانی مدیرکل بهزیستی استان گیلان ، سیده فاطمه هاشمی مسئول دبیرخانه 
ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی استان و سایر نمایندگان دستگاههای 

عضو کمیته تخصصی در اداره کل بهزیستی گیلان برگزار شد.
آریا طوفانی مدیر کل و دبیر ستاد مناسب سازی استان تلاش جهت حساس 
سازی مدیران کل دســتگاهها بمنظور اقدام عملیاتی برای امر مناسب سازی و 

اهمیت دادن به این مقوله بسیار راهگشا خواند.
و توجه به آمار بالای سالمندی در کشور و به ویژه استان گیلان را امری مهم 
امر دانست .جهت تلاش  مضاعف برای مناسب سازی توســط تمامی دستگاهها و متولیان 

در این جلسه که نمایندگان دســتگاه های اجرایی و نظارتی حضور داشتند، 
مدیرکل بهزیســتی گیلان گفت جهت حساس ســازی مدیران کل دستگاهها 
جهت پای کار آمدن برای امر مناسب ســازی و اهمیت دادن به این مقوله باید 

تلاش کنیم .
آریا طوفانی ضمن بررســی موارد قانونی حمایت از حقوق معلولین در قالب 
اجرای طرح های آموزشی مناسب سازی گفت : با توجه به آمار بالای سالمندای 
در کشور و به ویژه اســتان گیلان باید تلاش برای مناسب سازی توسط ادارات و 
دستگاهها جدی تر پیگیری شــود .وی همچنین برلزوم رعایت فصل دوم قانون 
حمایت از حقوق معلولین و مسئولیت پذیری اجتماعی تاکید کرد و در خصوص 
چگونگی ایجاد راهکارهای مناســب جهت اخذ اعتبار برای مناسب سازی معابر 

عمومی در ادارات و سطوح مختلف شهر، مباحثی را عنوان نمود.

ارتقاءسیستمهایبرقواتوماسیونفولادسازیذوبآهناصفهان
پروژه ارتقاء سیستم های برق و اتوماسیون فولادســازی که پروژه ای بزرگ ، پر 
اهمیت و گسترده از لحاظ علمی و تکنولوژی می باشد ، با تلاش پرسنل ذوب آهن ، توان 
داخلی و همکاری شرکت ایریسا در چهل و ششمین سال روز پیروزی انقلاب اسلامی 

به نتیجه نشست.
 محمد علی ملکی مهندس برق و اتوماسیون امور فنی و برنامه ریزی تولید در گفتگو 
با هفته نامه آتشکار گفت:با توجه به فرسودگی به روز نبودن و ایجاد خطا و حوادث متعدد 
در سیستم های برق و اتوماسیون کنورتور های بخش فولادسازی ، نیاز به ارتقاء و برروز 
رسانی آن ضروری و اجتناب ناپذیر بود که توسط مدیریت امور فنی و برنامه ریزی تولید 
و با همکاری بخش فولاد سازی این امر تشخیص داده شد و پروژه مذکور جهت اجرایی 
شدن فعال گردید. علی اصغر خدادادی معاون برق فولاد سازی گفت: این پروژه شامل 
ارتقاء برق و اتوماسیون سه کنورتور ازجمله مانتورینگ ، کنترل چرخش کنورتورها ، 
کنترل حرکت لانس ها، کنترل دمش اکسیژن در عملیات فولادسازی ، کنترل دمش 

ازت در عملیات پاشش سرباره و مانیتورینگ تصویری می باشد.

قابلیت های این پروژه شامل کنترل صحیح فرایند تولید ، امکان رصد خطا ها در 
فرایند تولید و کاهش توقفات و حوادث ناشی از فرسودگی و عملکرد ناصحیح سیستم 
قبلی می باشد. محمدعلی کارجوی فورمن اتوماسیون بخش فولادسازی، در گفتگو با 
هفته نامه آتشکار با اشاره به اهمیت این پروژه گفت: سیستم کنترل قدیم از نوع فوجی 

با قدمت ۳۵ سال به دلیل فرسودگی و عدم امکان تأمین قطعات رزرو با مشکلات جدی 
مواجه بود. این سیستم در عیب یابی زمان بر و در ثبت داده ها نیز محدودیت داشت.

وی افزود: با بازبینی و کارشناسی نقشه ها و مدارک قبلی، تابلوهایplc و برنامه های 
جدید بر بستر نرم افزار PCS۷ آماده شد. 

یکی از نقاط عطف این پروژه رکورد اجرای عملیات بود؛ که در کنورتور یک در مدت 
تنها ۵ روز فعالیت هایی نظیر شناسایی کابل های سیگنال و فرمان، کابل کشی جدید، 
تعویض تابلوهای قدیمی با تابلوهای جدید، چک سیگنال و عملکرد و کف سازی اتاق 
فرمان انجام شد و سپس سیستم برق واتوماسیون جدید راه اندازی گردید.کارجوی ادامه 
داد: یکی از لازمه های اجرای پروژه پاشش سرباره کنورتور و پروژه اسکادا نیز تعویض 
سیستم کنترل قدیم با PLCهای جدید بود که این مشکل نیز برطرف گردید. وی در 
پایان از مدیریت های امور فنی و برنامه ریزی تولید ،اتوماسیون و ارتباطات ، فولادسازی، 
قرار داد های بازرگانی ،نت ساختمان و دیگر همکارانی که در این پروژه همکاری کردند 

تشکر و قدردانی کرد.

روابطعمومیدرخطمقدمجهادتبیینقراردارد۱۳۹۵قبضگازبیشاز۱۰۰میلیونریالیدرمازندرانصادرشد
مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: ۱۳۹۵ 
قبض گاز با مبلغ بیش از ۱۰۰ میلیون ریال برای 
مشترکان بسیار پر مصرف طی دوره اول سرمای 
امسال صادر شده است که ۴دهم مشترکان را در 

بر می گیرد.
هژبر جوادی افزود: بیشتر این مشترکان بسیار 
پرمصرف در شهرستانهای نوشهر، تنکابن و ساری 

قرار دارند.
وی ادامه داد: در مازندران یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار مشترک خانگی گاز وجود دارد که از این تعداد 

۱۲ هزار مشترک در دوره نخست سرد امسال به عنوان مشترکان بسیار پرمصرف در پلکان ۱۱ و ۱۲ قرار گرفته و میانگین قبض گاز 
آنها با رقمی افزون بر ۵۰ میلیون ریال صادر شده است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: بیشترین رقم قبض گاز صادر شده در مازندران طی دوره نخست سرد امسال با مصرف ۱۳ 
هزار و ۸۵۰ متر مکعب در یک دوره و با مبلغ یک میلیارد ریال ثبت شده است.

جوادی افزود: با توجه به ورود مستمر جبهه هوای سرد در بهمن و اسفند، از مشترکان و مصرف کنندگان دعوت می شود به 
الگوی مصرف بهینه گاز طبیعی توجه جدی کنند.

وی اضافه کرد: بر اساس مصوبه ۲۰ آبان هیات وزیران، تعرفه هر متر مکعب گاز برای مشترکان بسیارپرمصرف  در دو پله ۱۱ و 
۱۲ از حدود ۶۰ هزار ریال به ۱۱۵ هزار ریال افزایش یافته است. همچنین مشترکانی که بتوانند در مقایسه با پارسال، فقط ۱۰ درصد 

مصرف گاز خود را کاهش دهند از پاداش صرفه جویی بهره مند می شوند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: استفاده از پوشش مناسب فصل و رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه، تنظیم دمای پکیج 
در حدود ۵۰ تا ۵۵ درجه سانتی گراد، خاموش کردن بخاری در ساعات آفتابی و بستن در اتاق های بدون استفاده و خاموشی بخاری 

اتاق های بدون استفاده در روزهای سرد از ساده ترین راهکارهای مدیریت مصرف گاز است.

زحمات و تلاش های کارکنان منابع طبیعی 
به موقع و درست اطلاع رسانی شود. محمدجواد 
رحمانی آلاشتی سرپرســت روابط عمومی این 
اداره کل در نشست هم اندیشی با رابطین روابط 
عمومی شهرستان ها که در محل سالن جلسات 
برگزار شد، ضمن تاکید بر توجه، تدوین و برنامه 
ریزی هرچه ســریع تر برای برگزاری با شــکوه 
هفته منابع طبیعی و آبخیزداری، گفت: رابطین 
روابط عمومی شهرستان ها،به دنبال، طرح و ایده 
های نو و خلاقانه باشند. وی با بیان این که روابط 

عمومی یک علم، فن و هنر است و کسی که در فضای روابط عمومی کار می کند باید علاقمند و عاشق این کار باشد، افزود: 
خوشبختانه نگاه و درک مدیران نسبت به اهمیت و جایگاه روابط عمومی، تغییر کرده و همین تغییر نگاه، سبب شده تا 
مسئولیت روابط عمومی ها سنگین تر شود. رحمانی با اشاره به این که همواره باید در تمامی زمینه ها خود را با سلایق و 
تقاضای جامعه هدف در حوزه اطلاع رسانی متناسب با تکنولوژی و برنامه های روز دنیا، به روز کنیم، عنوان کرد: زحمات 
و تلاش های کارکنان منابع طبیعی به موقع و درست اطلاع رسانی شود. سرپرست روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری مازندران-ساری، با اظهار این مطلب که طی مذاکرات حضوری بعمل آمده با صدا و سیمای مرکز مازندران، 
آمادگی برای تهیه، تولید و پخش سوژه ها و موضوعات جذاب با محوریت کاشت یک میلیارد درخت و نهال کاری، وجود 
دارد، گفت:شهرستان ها سوژه های خاص را کشف و شناسایی و به روابط عمومی اداره کل اعلام کنند تا از ظرفیت رسانه 
ملی در این خصوص استفاده شود. وی در ادامه با اظهار این مهم که،روابط عمومی در خط مقدم جهاد تبیین قرار دارد، بیان 
کرد: رابطین روابط عمومی علاوه بر انعکاس و انتشار فعالیت های مدیران و کارکنان، باید به سمت رضایت مندی مردم و 
امیدآفرینی جامعه حرکت کنند، یعنی ضمن تقویت ارتباط و تعامل دو سویه، با اطلاع رسانی و آگاهی بخشی مناسب،بستر 

امیدآفرینی و افزایش اعتماد عمومی را فراهم نمایند.

معاون امور مدارس دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد در نشست خبری گفت : طراحی رویداد سماکاپ در پنج محور اصلی سخنرانی علمی، رباتیک، 
اختراعات،محتوای دیجیتال و دست سازه ها انجام شده است. ضمن اشاره به تحصیل ۴۵۰۰ دانش آموز در ۲۹ مدرسه سما و نیز فعالیت سه مدرسه 
سعادت در استان یزد، گفت: البته منظور از مدارس در دانشگاه آزاد تنها محدود به این مدارس نیست بلکه مراکز مشاوره، باشگاه های سما، انستیتو تمدن 
و مجموعه مهارتکده های این مجموعه را نیز در ذیل مدارس خود مورد اهتمام داریم. سید علی المدرسی افزود : این رویداد پنجم و ششم اسفندماه سال 
جاری و با حضور جمعی از دانش آموزان سراسر کشور در رشته های مختلف در استان یزد برگزار خواهد شد که از این تعداد حدود ۳ هزار دانش آموز 
در کل کشور متقاضی شرکت در این رویداد بودند که طی مسابقات دو مرحله ای که در هر استان برگزار شد تعداد این افراد برای حضور در این رویداد 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه1403/12/01

شماره 2117

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که تیمش نتوانست با پیروزی برابر النصر صعودش به مرحله بعد لیگ نخبگان آسیا را قطعی کند، گفت: نمایش خوبی داشتیم اما نتوانستیم 
به پیروزی برسیم.

 در هفته هشتم و پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان فوتبال آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه امروز دوشنبه تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران میزبان النصر عربستان 
بود که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

اسماعیل کارتال در نشست خبری پس از این بازی به خبرنگاران حاضر در سالن کنفرانس ورزشگاه آزادی گفت: بازی آخر ما در جام حذفی برابر سپاهان با وجود این که ۱۰ 
نفره شدیم اما ۱۳۰ دقیقه بازی کردیم. از آن زمان تا امروز مقابل تیمی برابر النصر که با کیفیت است خیلی خوب آماده شدیم. روی همه چیز کار کرده بودیم.

وی ادامه داد: بازیکنان من برای این دیدار خیلی خوب جنگیدند و موقعیت های خوبی داشتیم که می توانستیم بازی را ببریم. از تماشاگران عالی پرسپولیس تشکر می کنم 
که خیلی خوب حمایت کردیم. در نیمه دوم تعادل بازی بهم ریخت. هم آنها موقعیت گل داشتند و هم ما.

   هواداران نگران نباشند      

   با تمام وجود می خواستیم النصر را شکست دهیم
دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه »با تمام وجود می خواستیم مقابل 
النصر پیروز شویم،« گفت: برای صعود باید منتظر بمانیم. تیم فوتبال پرسپولیس 
ایران در چارچوب رقابت های هفته هشــتم لیگ نخبگان آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ 
امروز )دوشنبه، ۲۹ بهمن( به مصاف النصر عربستان رفت که این دیدار بدون گل 
به پایان رسید.الکسیس گندوز، دروازه بان پرسپولیس که به عنوان بهترین بازیکن 
میدان انتخاب شــد، در نشســت خبری پس از پایان این دیدار اظهار کرد: بازی 
آسانی برای ما نبود و امروز می خواستیم با ۱۰۰ درصد توانمان پیروز شویم و این 
تیم را شکست دهیم.وی افزود: الان باید منتظر بازی های دیگر باشیم تا بتوانیم به 

مرحله بعدی مسابقات راه پیدا کنیم. 

 گاف عجیب روزنامه قطری درباره استقلال
روزنامه قطری الوطن در اشتباهی عجیب شهریار مغانلو و مهدی قایدی را دو 
مهاجم استقلال در دیدار برابر الریان دانست! استقلال و الریان یکی از بازی های 
حساس هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا را برگزار خواهند کرد. این 
بازی در حالی برگزار می شود که الریان با هشت امتیاز در رده ششم قرار دارد و 
صعودش را به دور بعد قطعی کرده است. این در حالی است که استقلال با شش 
امتیاز در رده دهم ایستاده است و برای صعود به دور بعد تنها به یک تساوی نیاز دارد.

روزنامه الوطن قطر در اشتباهی عجیب و کم سابقه شهریار مغانلو و مهدی قایدی 
را دو مهاجم استقلال در دیدار برابر الریان دانست! الوطن نوشت: استقلال تیمی 
بسیار خوب در کارهای دفاعی است. این در حالی است که با زوج مهدی قایدی و 
مغانلو روی ضد حملات برنامه دارد.این اشتباه عجیب الرای در حالی صورت گرفته 
است که شهریار مغانلو اصلا در استقلال بازی نکرده است. قایدی و مغانلو در اتحاد 
کلباء با همدیگر همبازی اند و فصل بسیار خوبی را در لیگ امارات تجربه می کنند.

روزنامه الوطن در ادامه گزارش خود از وضعیت بسیار خوب الریان قبل از دیدار 
برابر استقلال خبر داد و نوشت که الریان از نظر روحی در وضعیت بسیار خوبی 
قرار دارد و با توجه به بازیکنان سرشناسی که به ویژه در خط حمله در اختیار دارد 

تنها به پیروزی برابر استقلال فکر می کند.

 دلارهایی که از کف پرسپولیسی ها رفت
انگیزه مالی برای بازیکنان پرسپولیس هم نتوانست این تیم را برنده دیدار با 
النصر عربستان کند. تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار حساس مقابل النصر عربستان 
به تساوی بدون گل رسید. طبق برنامه، بازیکنان و اعضای تیم در صورت پیروزی 
پاداش های نقدی دلاری دریافت می کردند، اما این نتیجه باعث لغو این وعده مالی 
شد. پس از بازی، نارضایتی شدید هواداران از عملکرد تیم به اوج رسید و آنها با 
شعار »حیا کن رها کن« فشارهای خود را به مدیرعامل پرسپولیس، رضا درویش، 
منتقل کردند. این واکنش ها نشان دهنده فشارهای فزاینده از سوی هواداران بر 

تیم و مدیریت است. 

 اسلامی: حق ناامید شدن نداریم
کریم اســلامی مهاجــم هــوادار درباره شــرایط فعلی تیمــش می گوید: 
»نســبت بــه هفته های گذشــته شــرایط بهتــری داریــم و آماده بــازی با 
فــولاد می شــویم. ما در بــازی قبلی تیم خــوب آلومینیوم اراک را شکســت 
 دادیــم کــه این بــرد روحیه و انگیــزه بازیکنــان را برای ادامه فصل بیشــتر 
 کــرد و امیــدوارم تــا پایــان لیــگ نتایــج خوبــی بگیریــم و در نهایــت

 در لیگ برتر بمانیم.«

)آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1403 حوزه ثبتی شهرستان طبس(
بدستورماده ۱۲قانون ثبت وماده 5۹ آیین نا مه قانون مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت به املاک مجهول المالک واقع دربخشهای 
تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی(تاآخرآذر ماه سال ۱4۰۳ تقاضای ثبت نموده اند وهمچنین مواردیکه 
آگهی نوبتی آن برابرتبصره یــک ماده۲5اصلاحی قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشــرح 

ذیل آگهی میگردد.
)قطعات واقع در بخش یک طبس(

4۱۱ فرعی از ۱۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین محمدیان واقع در طبس  - روستای شیر اباد 
۱۰۲۰ فرعی از ۲5- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سعید آشوری مقدم  واقع در طبس  - روستای دشتغران 

۲۲۱8 فرعی مجزی از۱۱7۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ یک باب منزل بتول ناطقی واقع در طبس  - دیهشــک – خیابان 
بهاران ۱۰

۲۲۱۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک واحد دامداری مهدی تقی پور واقع در طبس  - دیهشک پایین 
۲۲۲۰ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر ملکی واقع در طبس  - دیهشک 

۲۲۲۱ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد محمدیان واقع در طبس  - دیهشک 
۱۰6۲ فرعی از4۲۲ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک باب منزل  خدیجه سادات جواد حسینی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰64 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  محمد رضا مرادی  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰65 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  مجتبی نوروزی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰66 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نعمت ابراهیمی بانوی واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰67 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی یوسف حسن زاده  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰68 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سید علی اکبر تنها خیابانی  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰6۹ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سید  اصغر تنها خیابانی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰7۰ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   بی بی فاطمه تنها خیابانی  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰7۱ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  قاسم نوروزی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰7۲ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد وفابخش واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰7۳ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد وفابخش واقع در طبس- دیهشک بالا
۱۰74 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اعتمادی واقع در طبس - دیهشک بالا

۱۰75 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آیدا غفاری واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰76 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ حسین شریف زاده واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰77 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد مهدی شریف زاده واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰7۹ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ علی اصغریان واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰8۰ فرعی از۳۰4 فرعی از۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه ملکی زاده  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱65 فرعی از 4۹۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مرتضی مکاریان واقع در طبس  

5 فرعی از 4۹۳- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مجید کرمی مقدم واقع در طبس – بلوار مهندس شکیبی – اراضی بند میان تک 
5 فرعی از ۱۳۱7- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور نرگس رستم زاده  واقع در طبس  

4 فرعی از ۲5۹4- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمد توتونچی  واقع در طبس  
5 فرعی از ۲5۹4- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور )کاربری مزروعی(  حسین چمن زاری  واقع در طبس  

۲76۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصورمحمد علیزاده واقع در طبس  
۱ فرعی۲76۳- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سمانه رجبی واقع در طبس  

۲ فرعی۲76۳- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سعید حشمتیان واقع در طبس  
۳ فرعی۲76۳- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا حشمتیان واقع در طبس  

۲ فرعی۲۹۰۱- اصلی ششدانگ قسمتی ازیک قطعه زمین محصور محمد رستمیان واقع در طبس  
۳ فرعی۲۹۰۱- اصلی ششدانگ قسمتی ازیک قطعه زمین محصور محمد رستمیان واقع در طبس  

۱ فرعی۳۲5۳- اصلی ششدانگ یک باب منزل عذرا گرگوئی واقع در طبس  
۱ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
۲ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
 ۳ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی

4 فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی
5 فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
6 فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدیجه طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی

7 فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی
  8 فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید مشهدیزاده  واقع در طبس– اراضی بند شغالی 

۹ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی
۱۰ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین طالبی مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی

 ۱۱ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود فخاری واقع در طبس – اراضی بند شغالی
۱۲ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود فخاری واقع در طبس – اراضی بند شغالی

۱۳ فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد سیمرغ زاده واقع در طبس – اراضی بند شغالی
۱4 فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین طالبی مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی

۱5 فرعی46۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
4886- اصلی ششدانگ یک  باب منزل  محمود نظر خاکی مقدم واقع در طبس – بلوار مهندس شکیبی 

)قطعات واقع درپلاک 26 اصلی بخش دو طبس روستای کریت (

۲858 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن رفیعی واقع در طبس – روستای کریت
۲۹77 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رزمجو واقع در طبس – روستای کریت

۲۹8۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت
۲۹8۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت
۲۹84 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت
۲۹85 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت

۲۹۹5 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
۲۹۹7 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
۲۹۹8 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰۱۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰۱۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰۱۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰۱۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غلامحسین صفریان  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰۱4 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰4۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا هیزمی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰4۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن رفیعی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰4۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد هاشم ضرابی  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰45 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مصطفی عباسیان  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰48 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن ضرغامی  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰4۹ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  اشرف فنائی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰5۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  احمد جعفرزاده  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰5۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا مرتضوی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰5۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا مرتضوی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰55 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غلامرضا توفیقی واقع در طبس – روستای کریت

۳۰6۱ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  مجتبی رحیم زاده  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰6۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جعفر ناظمی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰6۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت

۳۰64 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حمید رضا لطفی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰65 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ هاشم محمدیان  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰66 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت
۳۰67 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت

۳۰68 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حسین تقوی واقع در طبس – روستای کریت
)قطعات واقع درپلاک 30 اصلی بخش دو طبس روستای ابراهیم اباد  (

۳5۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
۳5۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 

۳5۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
۳5۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
۳54 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 

۳66 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین هادیان واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
۳67 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین هادیان واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
۳68 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین هادیان واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 

)قطعات واقع درپلاک 40 اصلی بخش دو طبس روستای فهالنج  (
۱۹۲۹ فرعی ششدانگ قسمتی از یکباب منزل  سید محمود رضوی واقع در طبس – روستای فهالنج 

۱۹۳۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین غلامی مقدم واقع در طبس – روستای فهالنج 
۱۰8۲ فرعی از 55 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  رجبعلی حیدری  واقع در طبس – روستای اصفهک 

۳۲ فرعی از 7۰ اصلی  ششدانگ یک قطعه باغ احمد خواجوی واقع در طبس – روستای سرند
)قطعات واقع درپلاک 117 اصلی بخش دو طبس - دیهوک  (

۲۳۲4 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۲5 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۲6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۲7 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۲8 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۲۹ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۳۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 

۲۳۳۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۳۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در دیهوک اراضی پشت شهرداری 

۲۳۳۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری
)قطعات واقع در بخش سه طبس (

۲8۳ فرعی از ۳ اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شهین امامی واقع در طبس – روستای خرو

4۰۹ فرعی از ۲۲ اصلی ششدانگ یک  باب منزل حسین عباسیان واقع در طبس – روستای ازمیغان
)قطعات واقع درپلاک 33 اصلی بخش سه طبس روستای کرداباد (

۳86 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه امیری واقع در طبس – روستای کرداباد
۳87 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس – روستای کرداباد
۳88 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس – روستای کرداباد

۳8۹ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا آذرسینا واقع در طبس – روستای کرداباد
۳۹۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی واقع در طبس – روستای کرداباد

)قطعات واقع درپلاک 41 اصلی بخش سه طبس روستای جوخواه (
۱44۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱447 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱448 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱44۹ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱45۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱45۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱45۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱45۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱454 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱455 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱456 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه

۱457 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱458 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱45۹ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱46۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱46۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱46۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱46۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱464 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱465 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱466 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱467 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱468 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱46۹ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱47۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱47۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱47۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱47۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه

۱ فرعی از 85 اصلی ششدانگ یک باب ساختمان دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای گوشه کمر

۱ فرعی از 88 اصلی ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اســلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای معدن قلعه

۱ فرعی از ۹8 اصلی ششدانگ یک باب ساختمان دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای چاه پالیز

۲ فرعی از ۱۳6 اصلی ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اســلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای چاه کویر

5۱ فرعی از 7۹6 اصلی ششدانگ یک باب ساختمان رجبعلی مرادیان  واقع درعشق اباد – روستای ده محمد
۱۲۰۳ اصلی ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل اموزش و 

پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – مشهور به حوض کربلائی اسدالله 
)اصلاحی(

4۹7  اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی حسین غیبوئی واقع دردیهوک – روستای عرب آباد
که در اگهی قبلی نام مالک بنا به اظهارنامه تنظیمی ) حسن( قید گردیده است

لذابدستورمواد ۱6 و۱7 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالامعترض میباشد ویا بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه 
دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به 
آگهی نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی روزبه اداره ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای 
تبصره ۲ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه 
دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا 
حقوق ارتفاقی درموقع تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روزقابل 

اعتراض خواهد بود. شناسه ارشاد:۱866۹۳5
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

غلامرضا کدخدایی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی((

دراجرای ماده ۳قانون وماده۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات 
مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع 

عموم در ۲نوبت به فاصله ۱5 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

۱- ششدانگ اعیان یک باب منزل اقای عباس شجاع  قســمتی از پلاک ۳ فرعی از ۳– اصلی جمز برابر اجارنامه عادی از 
موسسه استان مبارک حسین بن موسی کاظم )ع( به مساحت ۳۰۰- مترمربع. 

۲- ششدانگ یک واحد مرغداری اقای محمد صادق حســینی مقدم قسمتی از پلاک 6– اصلی  فتح اباد ازمحل مالکیت 
مشاعی متقاضی  به مساحت ۱۱784.۳7- مترمربع. 

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری فعالیت اقتصادی چند منظوره ( اقای قنبرالله بخش پور قسمتی از پلاک 
۱۰– اصلی هادی اباد خریداری مع الواسطه از محمد و محمد حسین هادیان  به مساحت ۱۰۰۰- مترمربع. 

4- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی ( اقای حمید رضا قربانی قسمتی از پلاک 4۹7– 
اصلی خریداری از مالک رسمی  به مساحت ۲۲۱.۰5- مترمربع.

5- ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل براعیان ) دایر مزروعی ( اقای عباس قربان قسمتی از پلاک 4۹8– اصلی 
خریداری مع الواسطه از حسین اخوان قربانی به مساحت ۲۱8.87- مترمربع.

6- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه خانم الهام سادات برکاتی قسمتی از پلاک ۱۱48– اصلی برابر اجارنامه عادی از  اداره 
اوقاف و امور خیریه ( به مساحت ۱8.۹۰- مترمربع. 

7- سه دانگ مشــاع از ششــدانگ اعیان یک باب منزل خانم فرزانه واثقی تمامی پلاک ۱4 فرعی از ۱585– اصلی برابر 
اجارنامه عادی از متولی موقوفه میارزه ) اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس ( به مساحت ۲68.۱۰- مترمربع. 

8- سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل  اقای محمد جواد یوسف زاده تمامی پلاک ۱4 فرعی از ۱585– اصلی 
برابر اجارنامه عادی از متولی موقوفه میارزه ) اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس ( به مساحت ۲68.۱۰- مترمربع.

۹- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان اقای محمد ناصر هادیان قسمتی از پلاک ۱۹56– اصلی برابر 
تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین صالحی  به مساحت ۱8۹.۲5- مترمربع.

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشــتمل بر اعیان اقای محمد ناصرهادیان قسمتی از پلاک ۱۹56– اصلی برابر 
تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین صالحی  به مساحت ۲۱4.5۰- مترمربع.

۱۱- ششدانگ یک دربند مغازه اقای محمد حسین جلالیان تمامی پلاک ۲564– اصلی خریداری مع الواسطه از غلامرضا 
رزازی به مساحت ۹.۲5- مترمربع.

۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم خدیجه قاسمی مقدم تمامی پلاک ۳۰۲۹– اصلی خریداری از ورثه مرحوم  
مساحت 7۲6.۳۰- مترمربع.

۱۳- سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب منزل خانم کبری خدابخش زاده باقیمانده پلاک ۳6۱۲– اصلی خریداری از 
کبری جعفر زاده  به مساحت ۱78.۱۰- مترمربع.

۱4- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل اقای رمضان خدابخش زاده باقیمانده پلاک ۳6۱۲– اصلی خریداری از 
کبری جعفر زاده  به مساحت ۱78.۱۰- مترمربع.

۱5- ششدانگ قسمتی ازیک باب منزل اقای محمد نجاریان قسمتی از پلاک ۳765– اصلی خریداری از عباسعلی نجاریان 
به مساحت ۱5.۲۰- مترمربع.

۱6- دو سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه اقای محمود برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱– 
اصلی خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳6.8۰- مترمربع.

۱7- دو سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه اقای احمد برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱– اصلی 
خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳6.8۰- مترمربع.

۱8- یک سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه خانم اقدس برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱– 
اصلی خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳6.8۰- مترمربع.

۱۹- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد تجاری اقای احمد حلاجیان تمامی پلاک 7 فرعی از  4۱56– اصلی خریداری 
از معصومه ملکی زاده  به مساحت ۲6.4۰- مترمربع.

)قطعات واقع در بخش سه طبس (
۲۰- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش 
و پرورش خراسان جنوبی قســمتی از پلاک ۹۳– اصلی خریداری از مالکین مشــاعی مزرعه و قنات هوک  به مساحت 

۱۰۱.۹۲- مترمربع.
۲۱- ششــدانگ یک باب مدرســه دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی قســمتی از پلاک ۱۰4– اصلی خریداری از مالکین مشاعی مزرعه سرچاه  به مساحت 

۱5۳- مترمربع.
۲۲- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش 
و پرورش خراسان جنوبی قســمتی از پلاک ۱5۲– اصلی خریداری ازمالکین مشاعی جعفراباد به مساحت ۱۳۱4.85- 

مترمربع.
۲۳- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش و 
پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱۱۰– اصلی خریداری از مالکین مشاعی چاه بلوبه مساحت 4۳۳.7۲- مترمربع.

۲4- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش و 
پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱ فرعی از 5۲۳– اصلی خریداری از مالکین مشاعی چاه موتور الهیار به مساحت 

4۱۰.7۰- مترمربع.
) اصلاحی (

۲5-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی ( علی حسن زاده قسمتی از پلاک ۱۰۲۹ فرعی از ۲۹ اصلی دیهشک 
پایین خریداری مع الواسطه از رمضانعلی حسن زاده به مساحت 64۹.۱۳ متر مربع  که در اگهی قبلی سه دانگ مشاع از 

ششدانگ قید گردیده است 
لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی دارندباید 
از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند 
وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند 
مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی 

روز خواهد بود.    شناسه ارشاد:۱877764
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۱۱/۱6    تاریخ اتنشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۱۲/۰۱
غلامرضا کدخدایی:رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف۱-برابر رأی شماره ۱7۳۲۲ مورخ ۱4۰۳/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت آقای داریوش کوپائی به شناسنامه شماره ۹5۳ کدملی 
۱۲86۹5۳۳۳۲ صادره اصفهان فرزند رضا نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 487.۹8 متر مربع پلاک 

شماره 7۲4 فرعی از 4۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حجت ا... فروغی دهنوی 
فرزند ناد علی ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. 

ردیف۲-برابر رأی شــماره ۱7۳۳۱ مورخ ۱4۰۳/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت آقای رضا کوپایی به شناسنامه شماره 88 کدملی 
۱۱۹88۰667۲ صادره شهرضا فرزند مانده علی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 487.۹8 متر مربع 
پلاک شماره 7۲4 فرعی از 4۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از جواد تفنگ سازی 

فرزند علی ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف۳-برابر رأی شــماره ۱7۳۳۳ مورخ ۱4۰۳/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت خانم فاطمه صادق نژاد نائینی به شناسنامه شماره 
5۱784 کدملی ۱۲8۱6۱4۹۱۲ صادره اصفهان فرزند اکبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 487.۹8 
متر مربع پلاک شماره 7۲4 فرعی از 4۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتراملاک تائید 

و محرز گردیده است.  شناسه ارشاد:۱878۳۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۱۱/۱6 تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱4۰۳/۱۲/۰۱

شهریاری : رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
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فینال لیگ وزنه برداری بانوان

امام علی علیه السلام :

لا یمَلِكُ إمساکَ الأرزاقِ 
زَّاقُ . و إدرارَها إلاّ الرَّ

اختیار کم و زیاد شدن 
روزی ها جز در دست 

روزی رسان نیست 
غرر الحکم : ح 10838

.

تغییرات اقلیمــی از مهم ترین چالش های قرن 
حاضر به شــمار می روند. ایــن تغییرات به دلایلی 
همچون افزایش گازهای گلخانــه ای، بهره برداری 
بی رویــه از منابع طبیعی و تغییر کاربری اراضی در 
حال شــدت گرفتن هستند. ایران، به دلیل شرایط 
خاص اقلیمی، از جمله مناطق بسیار حساس به این 

تغییرات محسوب می شود.
 اقلیم، وضعیت آب و هوای غالب یک منطقه در 
بلندمدت است که متأثر از عواملی همچون بارش و 
دما شــکل می گیرد. ایران، با میانگین بارش سالانه 
حدود ۲۵۰ میلی متر، عمدتاً در دسته مناطق خشک 
و نیمه خشک قرار دارد. این شرایط باعث شده است 
تا آسیب پذیری کشور در برابر تغییرات اقلیمی بیشتر 
شود.مناطق خشــک و نیمه خشک که بخش قابل 
توجهی از مساحت ایران را تشکیل می دهند، نه تنها 
با کاهش بارش مواجه اند، بلکه به دلیل افزایش دما 
و تبخیر تعرق، با تشــدید خشکسالی نیز دست به 
گریبان اند. خشکسالی ها در ایران نه تنها خسارت های 
اقتصادی به همراه دارند، بلکه تهدیدی جدی برای 

امنیت آب و غذا نیز محسوب می شوند.
در این میان، گروهی از پژوهشــگران از دانشگاه 
فردوسی مشهد با همراهی پژوهشگاه هواشناسی و 
علوم جو تحقیقی انجام داده اند تا به بررسی تغییرات 
نواحــی اقلیمی ایران از نیمه قرن بیســتم تاکنون 
بپردازنــد. این پژوهش که با اســتفاده از داده های 
ایســتگاه های هواشناسی سراسر کشور انجام شده، 
بــه تحلیل تغییرات اقلیمی در بازه زمانی ۱۹۶۱ تا 

۲۰۲۲ پرداخته است.

خشکی بیشتر و بارش 
کمتر؛ هشدار برای آینده 

اقلیم ایران

یک مطالعه جدید علــت اینکه مردان پس از 
حمله قلبی بیشتر از زنان آسیب می بینند را کشف 
کرده است و آن هورمون تستوسترون است. محققان 
همچنین یک راه حل بالقوه را در قالب یک داروی 
موجود کشف کرده اند. فدراسیون جهانی قلب در 
گزارش جهانی خود در ســال ۲۰۲۳ خاطرنشان 
کرد که برای چندین دهه، بیماری های قلبی عامل 
اصلی مرگ و میر در سراســر جهان بوده اســت 
و ایــن تعداد همچنان در حال افزایش اســت. در 
کشورهای با درآمد بالا در سال ۲۰۱۹، نرخ مرگ 
و میر ناشی از بیماری های قلبی عروقی در مردان 
بیشتر از زنان بود.به نقل از نیواطلس، در حالی که 
مطالعات قبلی مشاهده کرده اند که مردان نسبت 
به زنان حملات قلبی بزرگ تر و مخرب تری دارند، 
مکانیسم آن مشخص نبوده است. اکنون، تحقیقات 
جدید به رهبری دانشگاه گوتنبرگ در سوئد نشان 
داده است که وقتی صحبت از آسیب ناشی از حمله 
قلبی به میان می آید، هورمون تستوســترون این 
 Åsa( تفاوت جنسیتی را ایجاد می کند.آسا تیوستن
Tivesten(، استاد پزشکی و پزشک ارشد و نویسنده 
مسئول این مطالعه می گوید: ما شاهد این بودیم که 
تستوسترون پاسخ التهابی را در موش های نر تقویت 
می کند و منجر به آسیب قلبی گسترده تر می شود. 
تستوســترون نقش واضحی در بدتر شدن التهاب 
پس از حمله قلبی داشت.شــایع ترین علت حمله 
قلبی، انفارکتوس میوکارد )MI( است که در آن یک 
شریان کرونر مسدود می شود. انسداد، رسیدن خون  
غنی از اکســیژن را به ناحیه ای از عضله قلب قطع 
می کند و باعث می شود سلول های عضلانی آسیب 
دیده در عرض چند دقیقه بمیرند. نوتروفیل ها که 
گلبول های سفید خط مقدم هستند، به سرعت در 
تعداد زیادی از مغز استخوان آزاد می شوند و به آن 
ناحیه جذب می شوند و یک پاسخ التهابی را برای 
پاکسازی بقایای ســلول های مرده آغاز می کنند. 

چرا مردان در برابر حملات 
قلبی نسبت به زنان آسیب  

پذیرتر هستند؟

پیش بینی می رود عرضه در بازار جهانی شکر به دلیل 
تولیــد ناامیدکننده هند، محدودتر شــود و قیمت های 

عرضه را بالاتر ببرد.
 راوی گوپتا، مدیر اجرایی شرکت تولیدکننده بزرگ 
»شری شوگرز« در حاشیه »کنفرانس شکر دوبی« که 
هفته گذشته برگزار شد، اعلام کرد تولید هند که دومین 
تولیدکننده بزرگ جهان اســت، در فصل زراعی جاری، 
ممکن است به ۲۶ میلیون تن کاهش یابد زیرا آفت، به 
محصول نیشکر در منطقه اوترپرادش، آسیب زده است. 
ایــن رقم، حدود یک میلیون تن کمتر از برآورد صنعت 

در رویداد اخیر است.
در حالی که انتظار می رود تولید شکر در فصل زراعی 
آینده که از اکتبر شروع می شود، بهبود یابد و بازار جهان 
را به سمت مازاد عرضه سوق دهد، اما میزان عرضه  ممکن 
است در کوتاه مدت اندک باقی بماند زیرا تولید تایلند که 
یک تولیدکننده کلیدی دیگر به شمار می رود، در فصل 
جاری کاهش یافته اســت. این امر، به افزایش بیش از 
هشت درصدی بهای معاملات آتی شکر سفید از ابتدای 

ماه میلادی جاری تاکنون کمک کرده است.
گوپتا گفت: تقاضای زیادی را برای شکر سفید و عرضه 
کمتر از سوی اتحادیه اروپا و تایلند را پیش بینی می کنم. 
در پاکستان هم احتمالا یک محصول بسیار کمی را شاهد 
خواهیم بود که به نظر می رســد برای تامین تقاضا، به 
مقداری شکر سفید نیاز دارد. وی افزود، عرضه محدودتر 
شکر تصفیه شده، باعث افزایش قیمت شکر سفید نسبت 
به شکر خام پس از یک دوره افت قیمت ها، خواهد شد.

دولت هنــد در ژانویه به تولیدکننــدگان اجازه داد 
حداکثــر یک میلیون تن در فصل جاری عرضه کنند و 
محدودیت هایی را که به مدت بیش از یک سال، فروش 
خارج از کشــور را محدود می کرد، تسهیل کرد. با این 
حال، ســرعت روند فروش کند بوده است زیرا هندی ها 
قیمت های بالاتر را در بازار بین المللی پیش بینی می کنند.

 قیمت جهانی شکر
افزایش می یابد

تحقیقات جدید نشان می دهد گرم شدن زمین، وزش 
باد در تابستان های اروپا را کمتر می کند و به معنای تولید 
کمتر نیروی بادی است که شوک شدیدی به سیستم های 
برق متکی به انرژی هــای تجدیدپذیر در این منطقه وارد 

خواهد کرد.
مدل سازی تیمی از محققان دانشگاه ایلینویز نشان داد 
گرم شدن لایه اتمسفر نزدیک به سطح و گرم شدن سطح 
زمین، موارد پدیده به اصطلاح »سکون« را افزایش می دهد 

که در آن سرعت باد در تابستان کاهش می یابد.
گان ژانگ، محقق ارشــد، دانشــمند آب و هوا و استاد 
دانشگاه دانشگاه ایلینوی اوربانا شمپین، به بلومبرگ گفت: 
حتی کاهش اندک سرعت باد، می تواند تولید نیروی بادی 

را کاهش دهد.
کاهش ســرعت باد در سایر نقاط نیمکره شمالی مانند 
عرض های جغرافیایی میانی در آمریکای شمالی مشاهده 
شده است. اما اروپا بیشترین آسیب را از کاهش سرعت باد 
به خصوص در چند ماه گذشــته متحمل شده است. برای 
مثال، آلمان چهار ماه است که بادهای کمتر از حد معمول 
را تجربه می کند که باعث کاهش تولید برق بادی، افزایش 

قیمت برق و اتکا به سوخت های فسیلی شده است.
وضعیت نامناسب آلمان که ســرعت وزش باد در این 
کشــور برای مدت طولانی و از اکتبر سال ۲۰۲۴، کمتر از 
حد متوسط  بوده، بر قیمت های منطقه تاثیر گذاشته است، 
زیرا شــرکت های برق آلمان ناچار شــده اند واردات برق از 

کشورهای همسایه را افزایش دهند.
کاهش سرعت باد در آلمان در پایان سال گذشته،  باعث 
افزایش قیمت برق در کشورهای شمال غربی اروپا شد و این 
کشورها مجبور شدند برای تامین تقاضا، به مصرف بیشتر 

سوخت های فسیلی مانند گاز طبیعی متکی باشند.
بر اســاس گزارش اویــل پرایس، تولیــد کمتر انرژی 
بادی کــه بزرگترین منبــع تولید برق در آلمان اســت، 
 از اواخــر ســال ۲۰۲۴ تــا هفته هــای ابتدایــی ســال

 ۲۰۲۵ ادامه یافته است.

تولید نیروی بادی در اروپا 
کمتر می شود

  محمد رضا کریمی  -   فیلم گوزن های اتوبان یکی از فیلم های حاضر در جشنواره فیلم فجر است که جزو آثار پربازیگر جشنواره به حساب می آید. ابوالفضل صفاری از 
کارگردان های جوان اما با سابقه سینمای ایران است که این بار با یك سوژه اجتماعی پا به جشنواره فیلم فجر گذاشته است. در اینجا نگاهی به متن و حواشی این فیلم می اندازیم.

هرچه پیش تر 
می رویم از آدم ها و 

داستان هایشان دور 
و دورتر می شویم و 
کم و کم تر از آن ها 

سردرمی آوریم. 
آن قدر که در 

یك سوم پایانی، 
وقتی به ماجراهای 

عابس و »کیانا« 
)صدف اسپهبدی( 

رسیده ایم.

همه چیز درباره فیلم گوزن های اتوبان

 خلاصه داستان فیلم گوزن های اتوبان
خلاصه داستان رسمی فیلم گوزن های اتوبان را بخوانید: عابس که راننده پیک  موتوری است، 
طی اتفاقی به دنبال ماشین یک بلاگر معروف می افتد. بلاگر فکر می کند، عابس خفت گیر است 

و این در حالی است که گوشی اش روی لایو است و  همه چیز به سرعت وایرال می شود…
این نقد و نوشــته ها، نظر کوتاه ولی دست اولِ منتقدان و نویسندگان سینمایی است؛ شاید 

بعدها همه چیز تغییر کند! در ضمن، انتشار آن ها -لزوما- به معنای تایید فیلیموشات نیست

   سید احسان عمادی
سید احسان عمادیبا یک اسم جذاب و وسوسه کننده، محصول مواجهه ای روزنامه ای و از دور 
با یک پدیده اجتماعی نوظهور است؛ فیلمی درباره اینفلوئنسرهای اینستاگرام، کسب درآمد از 
شبکه های اجتماعی و بازار بزرگ، پیچیده و بی رحم پشت آن ها، که انصافاً بد هم شروع نمی شود 
و تقریباً تا یک ســوم اول می شود دنبالش کرد. اما کم کم از وقتی اختلافات »عابس« و »صبا« 
)زن و شوهر داستان، با بازی نوید پورفرج و الناز شاکردوست( سرباز می کند، شیرازه کار نیز از 
هم می پاشد؛ هم در پیرنگ روایی و روابط علیّ و معلولی اتفاقات، هم در پرداخت شخصیت های 

اصلی و فرعی و پی گیری ماجرای زندگی هر کدام شان.
هرچه پیش تر می رویم از آدم ها و داستان هایشان دور و دورتر می شویم و کم و کم تر از آن ها 
سردرمی آوریم. آن قدر که در یک سوم پایانی، وقتی به ماجراهای عابس و »کیانا« )صدف اسپهبدی( 
رســیده ایم، دیگر چیزی از منطق کارها و انگیزه های شخصیت ها نمی فهمیم. کاراکترهایی که 
هیچ کدام از تیپ هایی تکراری و یک بعُدی پیش تر نرفته اند و معلوم نیست چرا از سوی  فیلمساز 
به لقب »گوزن « مفتخر شده اند. به همین دلیل نیز برای زنده کردن شان، کاری از دست ستاره های 

پرتعداد فیلم برنمی آید.
دست آخر هم قصه -بدون این که عنصر کلیدی »باورپذیری« اهمیتی برایش داشته باشد- به 
همان جایی می رســد که از ابتدا انتظارش می رفت؛ یک شعار اخلاقی مدیرپسند: »زندگی در 
شبکه های اجتماعی آخر و عاقبت ندارد و انسان را به بیچارگی و ویرانی می کشاند.« پیامی که 
احتمالاً نامزدی های پرتعداد فیلم برای دریافت ســیمرغ را )با وجود فیلمنامه خام و بی دقت و 

کارگردانی تخت و بی شور و هیجانش( توجیه می کند.

   حمیدرضا محمدی
حمیدرضا محمدیگوزن  های اتوبان را ابوالفضل صفاری ساخته که نسبت به فیلم قبلی اش، 

»از تهران تا بهشت«، خوش ریتم تر و پربازیگرتر است. موضوع فیلم درست مانند »فریبا«، سریال 
این شــب های شبکه سه، درباره زندگی و زمانه بلاگرهاست و همین مبتلابه  و به روز بودن اش، 

همذات پنداری تماشاگر را می تواند به دنبال داشته باشد.
فیلم با روند سریع و خوبی شروع می شود و خیلی زود و به موقع به سراغ اصل مطلب می رود اما 
از پرده میانی به بعد، اسیر تکرار و حتی بعضا تصنعی و شعاری می شود و این حس را به بیننده 

منتقل می کند که گوزن  های اتوبان می توانست یک تله فیلمِ نیمه بلندِ سرحال و سرپا باشد.
افزون براین، بعضی جاها مانند سبب ورود اول عابس به خانه کیانا نامفهوم است و یا نتیجه ورود 
دومش عیان نیست و این گنگ بودن به پایان بندی فیلم نیز تسری یافته است. بازی نوید پورفرج 
در نقش عابس قابل قبول است و بازی پیمان قاسم خانی در نقش رامین اگرچه خوب است اما 

تیپ سازی ای شبیه به سریال »بازنده« را که سال جاری از فیلیمو پخش شد، تداعی می کند.

  سعیده  نیك اختر
ســعیده نیک اخترفیلم به روز اســت و ایده طلایی دارد. در سال هایی که فاتحه فیلم های 
اجتماعی خوانده شده، همین فیلم هم غنیمت است. فیلم ریتم خوبی دارد، سرعتش بالاست. 
رنگ و لعاب فیلم هم کشش خوبی دارد. اما ایده در همان نطفه خفه شده و اصلا پرداخت خوبی 
ندارد. با قصه بی سر و تهی روبرو ایم که اول و پایان که ندارد هیچ، حتی گره اساسی هم به کار 
داده نشده است. چپ کردن ماشین یک بلاگر نمی تواند دردسرساز یا باعث دعوای قانونی باشد 

که مخاطب بخاطرش نگران بشود.
 پایان فیلم هم بی معنی و بی نتیجه است. در حالیکه سوژه فضای مجازی و شغل جدیدی 
به اســم بلاگری، حواشــی بسیار بیشــتری از آنچه در فیلم دیدیم دارد. نویسنده و کارگردان 
می توانســتند روی این قضیه مانور بیشتری بدهند.اینستاگرام شاید خیلی ها را به خاک سیاه 
نشانده باشد، اما پر از زمینه سازی برای کسب و کارهای موفق است که بد نبود صفاری به آن 
طرف قضیه هم اشاره می کرد. چرا در این فیلم یک خانواده پایین دست و پایین شهری باید گول 
بخورند و آسیب ببیند؟ چرا مافیای بلاگرها اینقدر پر طمطراق و شیک نشان داده شده که از 
باور کمی دور است؟ فیلم ظاهرا در تقبیح مقهور شدن فضای مجازیست اما اینقدر خوش رنگ 
و زیبا جلوه داده شده که کسی بدش نمی آید یکبار هم که شده آن را مزمزه کند. حضور چند 
چهره سوپراستار صاحب سیمرغ سینما مثل الناز شاکردوست، صدف اسپهبدی، نوید پور فرج 
و حتی پیمان قاسمخانی هم در این فیلم عجیب است. تعجب آور است که مگر اینها فیلمنامه 

را نخوانده، کار را قبول کرده اند یا نه.

  
اینفوگرافیک 

»گروه ویژه اقدام 
مالی پول شویی« 

 FATF اف ای تی اف
 Financial Action یا

Task Force در 1989 
سازمانی بین المللی 

و بین دولتی است 
که توسط گروه هفت 

کشور صنعتی در 
پاریس با هدف توجه 

به سیاست های 
توسعه برای مبارزه 
با پول شویی بنیاد 

شده است. پیوستن 
کشورمان به آن 
می تواند منافع 

اقتصادی زیادی به 
همراه داشته باشد.

   »غذای نیمروز« دستپخت تازه مجید مجیدی
مجید مجیدی کارگردان بنام ســینمای ایران همچنان در چابهار 

مشغول فیلمبرداری جدیدترین فیلمش است. 
طبق شــنیده های ما، نــام فیلم مجیدی »غذای نیمروز« اســت 
 و بــدون هیچ چهره شــناخته شــده ای بــا حضور بازیگــران بومی 

جلوی دوربین می رود.
 تمام صحنه های »غذای نیمروز« در جنوب کشور و چابهار فیلمبرداری 
می شود. مجید مجیدی و سعید روستایی مهم ترین فیلمسازان بین المللی 

ایران هستند که امسال پشت دوربین قرار گرفته اند. 

  »بخوان بامن« اثر جدید ایرج خواجه امیری
 »بخوان با من« با صدای محمدرضا تنها و همراهی ایرج خواجه امیری 

منتشر شد. 
این قطعه در واقع یک قطعه استاد-شاگردی است که به طور کامل 
آکوستیک و آنالوگ ضبط شده و آهنگسازی و تنظیم ارکسترش توسط 

بهنام خدارحمی صورت گرفته است.
 ترانــه این قطعــه را رویا لرســتانی روی ملــودی و در توصیف 
صدای اســتاد ایرج سروده اســت. این چندمین همکاری محمدرضا 
 تنها به عنــوان خواننده و بهنــام خدارحمی در جایگاه آهنگســاز و 

تنظیم کننده است.

 سهراب پورناظری در برنامه »اکنون«
»اکنــون…« با ســهراب پورناظری، آهنگســاز و نوازنده ای که با 
آثار بزرگ »ســی« و »ســی صد«، موســیقی را به روایت تاریخ پیوند 
زد. قســمت ســیزدهم #اکنون ، به میزبانی ســروش صحت، امروز 
 از #فیلیمــو پخش می شــود. تهیه کننــده و کارگــردان این برنامه 
محمدرضا رضائیان است. در این برنامه دکتر رشید کاکاوند حضور دارد 
و ســیری در دنیای شعرای پارسی گوی کمتر شناخته  شده نیز مورد 

بررسی قرار می گیرد.
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